
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do Evropského parlamentu konané dne 7.6. – 8.6.2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Starostové a osobnosti pro Evropu

Identifikátor zprávy: Z14691-20240910162058
Datum předložení zprávy: 10.09.2024
Datum a čas poslední úpravy: 10.09.2024 14:20:58

 

    Vít Rakušan (předseda STAN), Martin Půta (předseda SLK) a Jan Berki (místopředseda
SLK) 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 7 513 947,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Babková, Markéta, Černošice 25.01.2000 300,00
Bártová, Vlasta, Hranice na Moravě 22.02.1968 300,00
Bednářová, Martina, Švábenice 01.12.1982 400,00
bpd partners a.s., Evropská 2758/11, Dejvice, Praha, 16000 27342875 1 000 000,00
Cardová, Jana, Plzeň 08.05.1986 500,00
Čechura, Tomáš, Plzeň 23.05.1998 300,00
Čejka, Adam, Praha 03.06.1996 80 000,00
Červeňák, Radim, Vlašim 16.11.1984 250,00
Dobeš, Pavel, Praha 19.01.1982 2 500,00
Ducháček, Martin, Praha 12.06.1982 750 000,00
Elefteriadu, Martha, Praha 12.09.1946 999,00
Exner, Martin, Nová Ves 20.12.1963 100 000,00
GO parking s.r.o., Sokolovská 394/17, Praha, 18600 28980158 250 000,00
Hořánek, Zdeněk, Praha 26.02.1956 50 000,00
Chochelová, Adriana, Zlatníky-Hodkovice 25.12.1997 5 000,00
Jurtík, Vladimír, Hněvotín 14.07.1962 1 000,00
Korlaar, Petra, Mikulov 09.07.1982 150 000,00
Kroul, Jakub, Brno 20.04.2007 200,00
Křeček, Pavel, Praha 29.04.1982 2 500,00
Kříž, Erich, Krásno 17.09.1987 5 000,00
Liberálně ekologická strana, Sněmovní 174/7, Praha, 11800 71443606 250 000,00
Linzer, Pavel, Ostrava 06.09.1998 10 000,00
Lorková, Andrea, Závada 12.10.1976 20 000,00
Matoušek, Pavel, Praha 04.07.1983 1 000,00
Matoušek, Pavel, Praha 04.07.1983 1 000,00
Matoušek, Pavel, Praha 04.07.1983 1 000,00
Matoušek, Pavel, Praha 04.07.1983 1 000,00



Matoušek, Pavel, Praha 04.07.1983 1 000,00
Matoušek, Pavel, Praha 04.07.1983 1 000,00
Matoušek, Pavel, Praha 04.07.1983 1 000,00
Matoušek, Pavel, Praha 04.07.1983 500,00
Mlejnek, Aleš, Pardubice 30.12.1974 300 000,00
Možíš, Petr, Horní Slavkov 08.02.1976 500,00
Muchna, Václav, Brno 10.07.1980 500 000,00
Müller, Pavel, Hlincová Hora 22.08.2002 2 000,00
Novák, František, Praha 10.07.1999 200,00
Pokorná, Ivana, Praha 02.07.1967 999,00
Pokorná, Ivana, Praha 02.07.1967 1 000,00
Poleščuk, Andrej, Zdoňov 26.08.1993 30 000,00
Potůčková, Lucie, Mladé Buky 01.09.1975 50 000,00
Procházka, Martin, Kosmonosy 01.08.2001 500,00
Růžičková, Taťána, Praha 07.05.2000 500,00
Říha, Michal, Praha 03.05.1991 4 000,00
Saadeh, Monika, Březí 09.10.1978 999,00
Schelzig Marková, Naděžda, Krásná Lípa 30.09.1953 800,00
Sršeň, Radim, Dolní Studénky 01.05.1980 500 000,00
Stark, Daniel, Sokolov 19.11.2000 10 000,00
Starostové pro Liberecký kraj, Turistická 197, Hrádek nad Nisou,
46334

71339485 2 800 000,00

Šída, Dan, Česká Třebová 11.08.1952 1 000,00
Šich, Jakub, Tábor 06.11.1991 500,00
Škorpil, Mikuláš, Dolní Břežany 12.03.2004 1 000,00
Šmírová, Martina, Ostrava 22.10.1977 500,00
Šoun, David, Praha 04.07.2000 1 000,00

Štrobachová, Pavla, Smečno 30.06.1960 20 000,00
Trojanová, Gabriela, Vilémov u Šluknova 08.01.1972 500,00
Trojanová, Gabriela, Vilémov u Šluknova 08.01.1972 500,00
Trunečka, Adam, Praha 12.10.1999 500,00
Trunečka, Adam, Praha 12.12.1999 2 000,00
Trunečka, Adam, Praha 12.12.1999 30 000,00



Tůma, Jaromír, Smečno 10.06.1975 300,00
Turková, Nikola, Praha 31.07.1994 65 000,00
Vidumský, Martin, Bylany 26.09.1984 200,00
VISUALIO s.r.o., Klimentská 1652/36, Praha, 11000 2027933 500 000,00
Wang, Zuzana, Žebrák 29.01.1994 200,00
Zajíček, Jakub, Praha 05.06.1990 1 000,00
Závodná, Jitka, Bratronice 02.02.1975 500,00
Zima, Miroslav, Brno 18.10.1957 500,00
Zima, Miroslav, Brno 18.10.1957 500,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 305 008,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Al Halilyová, Ivana, Česká Lípa 12.07.1947 200,00 plachta
Arndt, Barbora, Suchohrdly u Miroslavi 19.11.1969 200,00 dobrovolník
Aršakjan, Artur, Ostrava 24.06.2002 200,00 dobrovolník
Bača, Radim, Palkovice 25.03.1970 800,00 plachta 4x
Balcar, Jan, Libňatov 20.11.1974 200,00 plachta
Balcar, Jan, Libňatov 20.11.1974 1 000,00 plachta 5x
Bartoš, Pavel, Hradec Králové 01.05.1981 200,00 plachta
Bartoš, Pavel, Hradec Králové 01.05.1981 200,00 plachta
Baštanová, Petra, Olomouc 30.07.1990 200,00 dobrovolník
Bednář, Jakub, Horní Jelení 26.03.2008 200,00 dobrovolník
Bednář, Jakub, Horní Jelení 26.03.2008 800,00 dobrovolník
Bednář, Josef, Sezemice-Počaply 17.09.1950 500,00 plachta
Bělehrádková, Lucie, Kunštát 15.06.2003 600,00 dobrovolník
Bělohradská, Tereza, Kladno 27.12.1988 200,00 plachta
Beneda, Roman, Pardubice 24.10.1952 500,00 plachta
Berkovec, Jiří, Plzeň 23.06.1954 200,00 plachta
Bílová, Martina, Tvarožná Lhota 27.01.1976 200,00 plachta
Biskup, Michal, Praha 05.12.1971 200,00 plachta
Blažek, Filip, Pacov 11.01.1980 200,00 plachta
Bližňáková, Hana, Dobroslavice 04.06.1969 200,00 plachta
Bohatý, Pavel, Řevničov 31.08.1996 400,00 dobrovolník
Bohdálek, Martin, Polná - Janovice 22.02.1971 400,00 plachta 2x
Bojanovský, Petr, Znojmo 26.06.1968 200,00 plachta

Boloňský, Stanislav, Roztoky 10.08.1948 200,00 plachta
Bondrová, Alena, Město Touškov 16.10.2005 200,00 dobrovolník
Borovka, Michal, Radošovice 19.03.1975 400,00 plachta 2x



Borski, Robert, Hrádek 12.05.1971 200,00 plachta
Bořkovec, Petr, Kladno 06.11.1948 200,00 plachta
Brhlík, Jan, Hořín 29.03.1973 200,00 plachta
Brůzlová, Lucie, Zlín 04.07.2002 1 000,00 dobrovolník
Bugri, Jakub, Bílý Kostel nad Nisou 03.06.2005 200,00 plachta
Buráňová, Kamila, Uherský Brod 24.03.1973 200,00 plachta
Bureš, Vojtěch, Brno 16.10.2003 800,00 dobrovolník
Bureš, Vojtěch, Brno 16.10.2003 200,00 dobrovolník
Cermanová, Aneta, Kyjov 04.05.2002 200,00 dobrovolník
Cibulková, Tereza, Praha 16.07.1997 200,00 dobrovolník
Cimr, Miroslav, Očihov 25.12.1963 200,00 plachta
Cogan, Rudolf, Nová Paka 25.08.1971 200,00 plachta 2x
Cogan, Rudolf, Nová Paka 25.08.1971 200,00 plachta 2x
Cogan, Rudolf, Nová Paka 25.08.1971 200,00 plachta 2x
Cogan, Rudolf, Nová Paka 25.08.1971 200,00 plachta 2x
Cogan, Rudolf, Nová Paka 25.08.1971 200,00 plachta 2x
Cvejn, Vojtěch, Bílý Újezd - Hroška 01.06.2007 800,00 dobrovolník
Czepczorová, Monika, Bukovec 12.01.1975 200,00 plachta
Čada, Jiří, Božice 01.06.1976 200,00 dobrovolník
Čada, Jiří, Božice 01.06.1976 200,00 plachta
Čapka, Petr, Vysoká 17.06.1967 200,00 plachta
Čech, Jaromír, Plzeň 24.07.1952 200,00 plachta
Čechová, Alena, Plzeň 17.11.1955 200,00 plachta
Čejka, Jindřich, Praha 28.03.1963 400,00 plachta 2x
Čermáková, Markéta, Golčův Jeníkov 17.09.1961 200,00 plachta
Černý, Jakub, Praha 23.06.2007 800,00 dobrovolník

Černý, Samuel, Přerubenice 10.09.2002 400,00 dobrovolník
Červeňák, Jaroslav, Vlašim 27.03.1954 200,00 plachta
Červinková, Magdalena, Uherské hradiště 06.02.2003 400,00 dobrovolník
Čistecká, Tereza, Varnsdorf 16.03.1992 1 000,00 dobrovolník
Čutka, Rostislav, Brtnice - Střížov 01.04.1972 400,00 plachta 2x
Dezort, Martin, Plzeň 20.03.1974 200,00 plachta
Dohnal, Marek, Klokočí 02.05.1976 1 000,00 plachta 5x



Dolínková, Kateřina, Praha 19.02.1996 1 000,00 dobrovolník
Dostálová, Iva, Nové Město na Moravě 23.05.1974 400,00 plachta 2x
Dostálová, Iva, Nové Město na Moravě 23.05.1974 200,00 dobrovolník
Dostál, Petr, Nové Město na Moravě 31.07.1973 200,00 plachta
Dostál, Petr, Nové Město na Moravě 31.07.1973 200,00 dobrovolník
Dostál, Petr, Dřevohostice 28.10.1959 800,00 plachta 4x
Dragoun, Jakub, Lhotka nad Labem 17.10.1997 1 000,00 dobrovolník
Drastíková, Marie, Závada 12.03.1966 200,00 plachta
Drobný, Petr, Chomutov 21.01.1973 400,00 plachta 2x
Drozd, Štefan, Klášterec nad Ohří 28.12.1964 400,00 plachta 2x
Drozd, Štefan, Klášterec nad Ohří 28.12.1964 400,00 plachta 2x
Duba, Martin, Jihlava 14.03.1972 200,00 plachta
Ďugel, Pavel, Studánka 03.06.2000 200,00 dobrovolník
Dundáčková, Tereza, Ústí nad Labem 31.12.1990 1 000,00 dobrovolník
Ďuriš, Ondřej, Břeclav 29.08.1983 200,00 dobrovolník
Dušek, David, Praha 03.01.1969 400,00 plachta 2x
Dvořák, Daniel, Strážné 06.10.2005 1 000,00 dobrovolník
Dvořák, Milan, Hejnice 02.07.1974 200,00 plachta
Dvořák, Otakar, Horní Cerekev 03.05.1976 600,00 plachta 2x
Dvořák, Pavel, Česká Lípa 24.01.1962 200,00 plachta
Exner, Martin, Nová Ves 20.12.1963 200,00 plachta
Exnerová, Jana, Vyšehněvice 07.10.1961 500,00 plachta
Fencl, Jiří, České Budějovice 14.12.1965 400,00 plachta 2x
Ferdan, Martin, Moravské Budějovice 05.08.1973 800,00 plachta 4x
Fiebigerová, Helena, Jeřmanice 04.06.1972 200,00 plachta
Flek, Josef, Tišnov 12.03.1988 1 000,00 Plachta 5x
Formánková, Eva, Vyškov 15.03.1975 200,00 plachta
Fotbalový Klub Stráž pod Ralskem, z.s., Máchova 36, Stráž pod
Ralskem, 47124

41329783 200,00 plachta 1x

Fröhlichová, Markéta, Krušovice 21.12.1975 200,00 plachta
Frydrych, Pavel, Roztoky 29.12.1992 200,00 plachty
Gamanová, Anna, Kladno 08.12.1985 200,00 plachta
Gargoš, Michal, Ostrava 06.11.1979 200,00 plachta
Glaser, Radim, Brno 10.05.2005 1 000,00 dobrovolník



Groulíková, Markéta, Sazená 24.12.1992 200,00 plachta
Grůzová, Adéla, Choceň 08.03.2005 200,00 dobrovolník
Hájek, Martin, Radějov 22.04.1970 400,00 Plachta 2x
Hajšman, Jan, Plzeň 07.04.1970 200,00 plachta
Hakrová, Renáta, Nová Ves 01.01.1981 200,00 plachta
Halasník, Martin, Česká Lípa 25.03.1971 200,00 plachta
Hálková, Alena, Prostějov 19.08.1978 1 000,00 plachta 5x
Handzuš, Daniel, Batizovce 11.02.1998 600,00 dobrovolník
Havel, Jaroslav, Pištín 21.09.1963 200,00 plachta
Havlas, Adam, Praha 20.02.2000 200,00 plachta
Hejda, Miroslav, Horní Ves 17.07.1963 200,00 plachta
Hejl, Petr, Praha 09.10.1959 400,00 plachta 2x
Hermanová, Žaneta, Humpolec 16.04.1991 200,00 dobrovolník
Herzán, Antonín, Svahová 28.08.1971 400,00 plachta 2x
Hladůvka, Martin, Kladno 25.01.1971 200,00 plachta
Hlaváček, Bohumil, Nová Ves 24.10.1940 200,00 plachta
Hlavatý, František, Šumperk 01.02.1948 200,00 plachta
Hlubinka, Jakub, Suchý 01.08.1991 200,00 plachta
Hlubinka, Jakub, Boskovice 01.08.1991 200,00 plachta
Hlubinka, Jakub, Suchý 01.08.1991 200,00 plachta
Hlubinka, Jakub, Boskovice 01.08.1991 800,00 plachta 4x
Hlubinka, Jakub, Suchý 01.08.1991 200,00 plachta
Hlubinka, Jakub, Boskovice 01.08.1991 800,00 plachty 4x
Hlubinka, Jakub, Suchý 01.08.1991 200,00 plachta
Hlubinka, Jakub, Suchý 01.08.1991 200,00 plachta
Hlubinková, Eva, Suchý 09.07.1972 200,00 plachta
Hlubinková, Eva, Suchý 09.07.1972 200,00 plachta
Hlubinková, Eva, Suchý 09.07.1972 200,00 plachta
Hlubinková, Eva, Suchý 09.07.1972 200,00 plachta
Hofer, Denis, Porúbka (Žilina) 26.11.2000 1 000,00 dobrovolník
Holub, Adam, Praha 28.07.1993 200,00 plachta
Homola, Aleš, Jihlava 08.08.1971 200,00 plachta
Homolka, David Andrew, Hořepník - Březina 14.11.1967 400,00 plachta 2x



Honusek, Ladislav, Nový Jičín 23.06.1961 400,00 plachta 2x
Horák, Petr, Beroun 14.09.1968 1 000,00 plachta 5x
Horníček, Jan, Vysoké Mýto 27.06.2006 1 000,00 dobrovolník
Horváth, Ziggy, Spytihněv 27.10.1969 200,00 plachta
Houska, Radek, Jihlava 31.12.1990 200,00 plachta
Hrdličková, Daniela, Karlovy Vary 07.03.1972 200,00 dobrovolník
Hroch, Vladimír, Rájec 19.03.1969 200,00 plachta
Hudec, Jiří, Prachatice 03.03.2007 400,00 dobrovolník
Hujer, Martin, Zruč nad Sázavou 18.02.1969 400,00 plachta 2x
Hunkař, Michael, Kyjov 23.07.2002 1 000,00 dobrovolník
Hynek, Jakub, Soběslav 25.03.2005 600,00 dobrovolník
Chmela, Tomáš, Slavičín 08.04.1983 200,00 plachta
Chmela, Tomáš, Slavičín 08.04.1983 600,00 plachta 3x
Chochel, Martin, Zlatníky-Hodkovice 10.05.1971 400,00 plachty

Ivanová, Jitka, Přáslavice 07.06.1970 200,00 plachta
Jahnický, Erik, Chrudim 05.12.1983 500,00 plachta
Jahnický, Erik, Chrudim 05.12.1983 500,00 plachta
Janáček, Jaroslav, Jablonec nad Nisou 29.06.1994 600,00 dobrovolník
Janáčková, Alice, Chotěboř 10.11.2000 200,00 dobrovolník
Janík, Ladislav, Nová Ves 15.08.1952 200,00 plachta
Jankovič, Radim, Vyškov 19.11.1974 200,00 plachta
Jankovič, Radim Jankovič, Vyškov 19.11.1974 200,00 plachta
Janků, Michal, Mokrá-Horákov 17.07.1982 200,00 plachta
Januška, Martin, Plzeň 06.04.1982 200,00 plachta
Jaroš, Milan, Mořice 12.02.1967 200,00 plachta
Jarý, Tomáš, Studnice 02.02.2006 1 000,00 dobrovolník
Jarý, Tomáš, Studnice 02.02.2006 200,00 plachta
Jebousek, Ivo, Praha 13.02.1967 400,00 plachta 2x
Jegr, Vladimír, Šumperk 18.07.1955 1 000,00 plachta 5x
Jelínek, Ota, Brno 03.07.1970 200,00 dobrovolník
Jelínková, Gabriela, Ličov-Benešov nad Černou 01.03.2004 600,00 dobrovolník
Jelínková, Václava, Chotěboř 10.10.1946 200,00 plachta
Jeništa, Luděk, Vlašim 08.08.1961 400,00 plachta 2x



Jeřábek, Petr, Slavkov u Brna 18.09.1977 200,00 plachta
Ješina, Petr, Džbánov 22.09.1973 500,00 plachta
Jicha, Prokop, Pardubice 05.02.1989 500,00 plachta
Jicha, Prokop, Pardubice 05.02.1989 500,00 plachta
Jicha, Prokop, Pardubice 05.02.1989 500,00 plachta
JM družstvo Wybranetz, Šilheřovická 102, Markvartovice, 74714 6395317 200,00 plachta 1x
Joska, Ladislav, Praha 22.07.1985 200,00 plachta
Joura, Adam, Třebíč 12.01.1985 800,00 plachta 4x
Jurajda, Jindřich, Jiříkov 07.05.1990 200,00 plachta
Jureček, Jiří, Ostrava-Hošťálkovice 02.09.1980 200,00 člen
Jureček, Jiří, Hošťálkovice 02.09.1980 200,00 plachta
Kacetl, Jiří, Znojmo 29.01.1976 200,00 plachta
Kadrnožka, Martin, Týnec nad Sázavou 24.10.1972 400,00 plachta 2x
Kachlík, Josef, Vyškov 11.06.1959 200,00 plachta
Kachlík, Josef, Vyškov 11.06.1959 200,00 plachta
Kameník, Vladimír, Batelov - Bezděčín 04.08.1961 200,00 plachta
Kašík, Jiří, Kroměříž 02.07.1964 200,00 plachta
Kašná, Zuzana, Chlebičov 06.08.1976 200,00 plachta
Kašpar, Michael, Kolín 12.07.1983 200,00 plachta
Kašparová, Taťána, Šumperk 18.03.1965 400,00 plachta 2x
Kašparová, Zdena, Šumperk 22.08.1999 200,00 dobrovolník
Kavka, Štěpán, Ústí nad Labem 28.07.2006 600,00 dobrovolník
Kelmitrev, Lukáš, Kdyně 27.11.2007 200,00 dobrovolník
Kelmitrev, Lukáš, Kdyně 27.11.2007 200,00 plachta
Kesner, Petr, Hostinné 01.09.1965 200,00 plachta
Kesner, Petr, Hostinné 01.09.1965 200,00 plachta
Kiriakovský, Nasik, Dvůr Králové 01.04.1963 200,00 plachta
Kiriakovský, Nasik, Dvůr Králové 01.04.1963 200,00 plachta 2x
Kiriakovský, Vít, Dvůr Králové 01.04.1963 200,00 plachta
Klecanda, Antonín, Praha 01.11.1980 400,00 plachta 2x
Klein, Jan, České Budějovice 11.01.1984 400,00 plachta 2x
Kmentová, Andrea, Ždánice 20.09.1978 200,00 plachta
Kocúrková, Božena, Rapotín 31.12.1942 1 000,00 plachta 5x
Kokrdová, Jana, Plzeň 07.01.1982 200,00 plachta



Kolečkářová, Blanka, Držovice 14.04.1967 800,00 plachta 4x
Kop, Michaela, Praha 27.07.1985 200,00 plachta
Korlaar, Petra, Mikulov 09.07.1982 1 000,00 Plachta 5x
Kořínek, Filip, Černošice 09.10.1973 200,00 plachta
Koupý, Josef, Vysočany 24.06.2002 200,00 dobrovolník
Koutek, Martin, Dalovice 27.02.1994 200,00 dobrovolník
Koutník, Vladimír, Librantice 23.05.1958 200,00 plachta
Koutník, Vladimír, Librantice 23.05.1958 200,00 plachta
Koval, Vítězslav, Drahobuz 03.01.2005 200,00 dobrovolník
Kovařík, Michael, Brno 05.08.2001 1 000,00 dobrovolník
Kovaříková, Martina, Hlučín 10.04.1977 200,00 plachta
Kozák, Jan, Budišov nad Budišovkou 22.04.2003 400,00 dobrovolník
Krainer, Jakub, Znojmo 14.02.1988 200,00 plachta
Krajíček, Jan, Zlosyň 08.08.1974 200,00 plachta
Krátký, Ondřej, Boskovice 21.01.2008 800,00 dobrovolník
Kratochvíl, Lukáš, Horní Cerekev 09.07.1977 600,00 plachta 3x
Krejčí, Kateřina, Sobíšky 19.11.1977 800,00 plachta 4x
Krejčí, Věra, Lanškroun 03.06.1964 500,00 plachta
Kropáček, Lux, Karlovy Vary 27.01.2004 1 000,00 dobrovolník
Krška, Petr, Moravský Krumlov 06.11.1989 400,00 plachta 2x
Krška, Petr, Moravský Krumlov 06.11.1989 200,00 dobrovolník
Kryl, Pavel, Liboš 15.07.2008 200,00 plachta
Kryl, Pavel, Liboš 15.07.2008 200,00 dobrovolník
Křenek, Martin, Milovice 01.06.2006 400,00 dobrovolník
Křenková, Lucie, Sokolov 08.01.1977 200,00 dobrovolník
Ksiazkiewicz, Jan, Uherské Hradiště 19.03.2002 2 000,00 plachta 10x
Kubát, Josef, Pardubice 07.04.1947 500,00 plachta
Kubát, Josef, Pardubice 07.04.1947 500,00 plachta
Kuběna, Daniel, Štramberk 30.12.1989 400,00 dobrovolník
Kučera, Lukáš, Zbůch 14.06.1990 1 000,00 dobrovolník
Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.1996 200,00 dobrovolník
Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.1996 200,00 dobrovolník
Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.1996 200,00 dobrovolník



Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.1996 200,00 plachta
Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.2021 200,00 dobrovolník
Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.1996 200,00 dobrovolník
Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov 21.07.2021 200,00 dobrovolník
Kuchař, Jan, Františkovy Lázně 18.05.1974 400,00 plachta
Kula, David, Palkovice 04.11.1985 800,00 plachta 4x
Kunzová, Petra, Frýdek-Místek 29.06.1974 200,00 plachta
Kvasnička, Libor, Dřevnice 05.09.1963 200,00 plachta
Landová, Klára, Říčany 08.12.2000 800,00 dobrovolník
Langr, Jiří, Veltrusy 18.02.2002 200,00 plachta
Lapáček, Radek, Pacov-Roučkovice 02.09.1972 200,00 plachta
Leszkoven, Zdeněk, Liberec 02.06.1977 200,00 plachta
Lichovníková, Alžběta, Závada 17.03.1955 200,00 plachta
Likavcová, Anna, Slavoňov 20.07.1998 1 000,00 dobrovolník
Likavcová, Jana, Slavoňov 24.03.1973 200,00 dobrovolník
Linhartová, Lenka, Dolní Chobolice 07.03.1982 200,00 plachta
Linhartová, Lenka, Dolní Chobolice 07.03.1982 400,00 plachta 2x
Linzer, Pavel, Ostrava 06.09.1998 800,00 plachta 4x
Liška, Petr, Malé Žernoseky 16.03.1970 400,00 plachta 2x
Lof, Petr, Velké Poříčí 01.09.2004 200,00 dobrovolník
Lochman, Ondřej, Mnichovo Hradiště 30.10.1980 400,00 plachta 2x
Macek, Daniel, Janov 26.08.2006 200,00 dobrovolník
Mácha, Karlos, Plzeň 19.05.1988 200,00 plachta
Machala, Zdeněk, Děčín 03.02.1962 900,00 plachta 2x
Machala, Zdeněk, Děčín 03.02.1962 2 100,00 Plachta (kostka)
Machala, Zdeněk, Děčín 03.02.1962 400,00 plachta 2x
Majerníková, Berta, Cheb 16.12.1971 200,00 plachta
Majnek, Josef, Sokolov 12.04.1972 200,00 plachta
Malá, Zdenka, Nový Jičín 29.05.1942 200,00 plachta
Málek, Luděk, Veltrusy 19.11.1969 200,00 plachta

Maliňáková, Melánie, Kadaň 13.12.2005 600,00 dobrovolník
Marek, Michal, Brno 10.11.1973 200,00 dobrovolník
Martin, Filip, Praha 12.06.2008 200,00 dobrovolník



Martinů, Ondřej, Budyně nad Ohří 19.11.2005 400,00 dobrovolník
Mašek, Karel, Dyjákovičky 25.04.1967 200,00 dobrovolník
Mašková, Markéta, Cheb 17.07.1988 200,00 plachta
Matějů, Jakub, Telč - Myslůvka 18.09.2003 1 000,00 dobrovolník
Matějů, Jakub, Telč - Myslůvka 18.09.2003 200,00 plachta
Matoušek, Milan, Frýdlant 24.02.1964 100,00 plachta
Matoušek, Pavel, Praha 04.07.1983 42 508,00 tisk, výroba triček
Matoušek, Vít, Cheb 09.07.2008 200,00 dobrovolník
Matouš, Ondřej, Lysá nad Labem 11.04.1978 200,00 plachta
Mauric, Pavel, Suhrovice 29.11.2006 1 000,00 dobrovolník
Medelský, Martin, Česká Lípa 05.08.1968 600,00 dobrovolník
Menšík, Oldřich, Kunčice pod Ondřejníkem 16.01.1975 200,00 plachta
Michl, Marek, Nymburk 07.07.1973 400,00 plachta 2x
Michl, Marek, Lysá nad Labem 07.07.1973 200,00 plachta
Michlo, Jan, Aš - Kopaniny 08.11.1977 400,00 plachta
Mikáčová, Jaroslava, Strachotín 20.05.1969 200,00 plachta
Mikáčová, Jaroslava, Strachotín 20.05.1969 200,00 dobrovolník
Mikešová, Dagmar, Tábor 07.06.2002 200,00 dobrovolník
Mikeš, Štěpán, Praha 23.05.2007 1 000,00 dobrovolník
Mikulecký, Filip, Kozlov (Mladějov) 03.07.2003 800,00 dobrovolník
Mikule, Martin, Dolní Dvůr 30.01.1981 200,00 plachta
Mikule, Martin, Dolní Dvůr 30.01.1981 200,00 plachta
Mikule, Martin, Dolní Dvůr 30.01.1981 200,00 plachta
Milak, Roman, Děčín 26.03.1992 200,00 plachta
Mlčochová, Irena, Těšetice 16.04.1955 200,00 plachta
Mosler, Matěj, Příbram 24.07.2004 400,00 dobrovolník

Mráček, Bohumil, Nový Bor 19.06.1972 400,00 plachta 2x
Mročka, Hubert, Frýdek-Místek 31.05.2007 400,00 dobrovolník
Mrzílková, Lenka, Neratovice 23.05.1961 600,00 plachta 3x
Nachtmann Gajičová, Petra, Libavské údolí 31.08.1971 200,00 plachta
Němcová, Emma, Široká Niva 04.03.2004 200,00 dobrovolník
Netíková, Viktorie, Brno 18.04.1981 1 000,00 dobrovolník
Olšáková, Eliška, Valašské Klobouky 29.06.1968 600,00 plachta 3x



Olšáková, Eliška, Valašské Klobouky 29.06.1968 200,00 plachta
Osička, Josef, Moravský Žižkov 05.03.1975 200,00 plachta
Osička, Josef, Moravský Žižkov 05.03.1975 200,00 dobrovolník
Palíšková, Adéla, Vrchoslavice 30.10.1973 200,00 plachta
Panák, Petr, Tábor-Horky 09.09.2001 200,00 dobrovolník
Papajanovský, Jan, Huníkov 07.11.1994 200,00 plachta
Papajanovský, Jan, Huníkov 07.11.1994 200,00 plachta
Parduba, Jiří, Valašské Meziříčí 15.09.1960 400,00 plachta 2x
Parkán, Havel, Praha 24.11.1982 200,00 plachta
Paschek, Pavel, Hlučín 06.03.1967 200,00 plachta
Paschek, Pavel, Hlučín 06.03.1967 200,00 plachta
Paulenková, Alena, Znojmo 24.08.1963 200,00 plachta
Pavelka, Ondřej, Praha 28.01.2006 1 000,00 dobrovolník
Pavelka, Tomáš, Mořice 19.05.1998 200,00 dobrovolník
Pavlík, Radek, Vilémov 15.04.1981 200,00 plachta
Pavliska, David, Frýdlant nad Ostravicí 13.01.1981 400,00 plachta 2x
Pecháčková, Eliška, Hradec Králové 11.02.2006 600,00 dobrovolník
Pekárková, Klára, Chotěboř 27.11.1996 200,00 dobrovolník
Peter, Dominik, Frýdek-Místek 31.03.2007 400,00 dobrovolník
Peterová, Anežka, Opava 09.09.2006 400,00 dobrovolník
Petrášková, Adéla, Kamenný Újezd 18.07.2006 800,00 dobrovolník
Petrlík, David, Litvínov 06.07.1972 200,00 plachta

Pifka, Jan, Vsetín 10.11.1959 200,00 plachta
Pifka, Tomáš, Vsetín 29.01.1981 200,00 plachta
Plamínková, Jana, Praha 27.06.1959 400,00 plachta 2x
Polická, Eliška, Blansko 02.09.1996 1 000,00 dobrovolník
Pomlka, František, Brno 02.07.1997 200,00 dobrovolník
Pop, David, Plzeň 19.04.2006 1 000,00 dobrovolník
Pošvář, Vít, Jindřichův Hradec 06.06.1988 600,00 plachta 3x
Procházka, Tomáš, Šumperk 05.04.1974 1 000,00 plachta 5x
Puflfer, Matyáš Patrik, Kadaň 24.07.2004 600,00 dobrovolník
Půtová, Wiktoria, Hrádek nad Nisou 25.11.2005 200,00 dobrovolník
Račický, Antonín, Stránecká Zhoř 12.02.1966 200,00 plachta



Regner, Jakub, Liberec 07.05.2007 400,00 dobrovolník
Reif, Jaroslav, Olomouc 07.10.1961 400,00 plachta 2x
Robenek, Jiří, Olomouc 06.03.2007 200,00 dobrovolník
Roškot, Jaromír, Roztoky u Prahy 01.12.1955 200,00 plachta
Rožková, Veronika, Horní Jelení 24.03.1984 500,00 plachta
Rutter, Ludmila, Jaroměř 25.04.1978 200,00 plachta
Rutter, Ludmila, Jaroměř 25.04.1978 200,00 plachta
Rys, Tomáš, Rýmařov 17.05.2006 1 000,00 dobrovolník
Sadil, Boleslav, Sudkov 26.04.1950 1 000,00 plachta 5x
SATEL LIBEREC z.s., Jablonecká 88/18, Liberec, 46005 43225128 200,00 plachta 2x
Saudský, Radim, Veltrusy 26.05.1979 200,00 plachta
Sedláček, Aleš, Horoměřice 21.08.1976 400,00 plachta 2x
Schejbalová, Vladimíra, Horní Jelení 11.01.1955 500,00 plachta
Schwarz, Jan, Havlíčkův Brod 04.10.1964 200,00 plachta
Schwengerová, Anna, Rychnov nad Kněžnou 15.01.2008 200,00 dobrovolník
Sklenář, Josef, Zlín 10.12.2006 200,00 dobrovolník
Sládková, Emma, Štěnovický Borek 25.05.2007 200,00 dobrovolník
Slámová, Veronika, Slavkov u Brna 22.01.1985 200,00 plachta
Slavíková, Eva, Zdiby 02.05.1975 200,00 plachta
Smetana, Marek, Bánov 02.09.1988 200,00 dobrovolník
Sochová, Sára, Prachatice 12.11.2007 800,00 dobrovolník
Souček, Tomáš, Chotěboř 19.03.1982 200,00 plachta
Součková, Kamila, Hradec Králové 14.05.1969 200,00 plachta
Srovnal, Jiří, Náměšť na Hané 30.05.1977 200,00 plachta
Sršeň, Radim, Dolní Studénky 01.05.1980 1 000,00 plachta 5x
Starostové pro Liberecký kraj, Turistická 197, Hrádek nad Nisou, 46334 71339485 98 200,00 výdaje koaličního partnera vynaložené na kampaň - sociální sítě,

tisk apod.
Stasiowski, Michal, Lanškroun 08.02.1964 600,00 dobrovolník
Straka, Martin, Dobřany 11.01.1981 200,00 plachta
Strnadel, Zdeněk, Kunčice pod Ondřejníkem 12.01.1943 200,00 plachta
Suk, Pavel, Sudislavice 24.10.1980 400,00 dobrovolník
Svoboda, Pavel, Lipová 11.05.1975 400,00 plachty 2x
Svoboda, Pavel, Lipová 11.05.1975 400,00 plachta 2x



Sýkorová, Karolína, Slaný 04.10.2007 200,00 dobrovolníkSzajková, Natálie, Obříství 21.09.2006 400,00 dobrovolník
Szajková, Natálie, Obříství 21.09.2006 600,00 dobrovolník
Szczurková, Jana, Plzeň 20.10.1980 1 000,00 dobrovolník
Šablaturová, Julie, Trojanovice 01.04.2005 200,00 dobrovolník
Šafránek, David, Chotěboř 26.04.1987 400,00 plachta 2x
Šanc, Ivo, Kutná Hora 15.05.1955 200,00 plachta
Šandorová, Karolína, Zastávka u Brna 06.03.2003 200,00 dobrovolník
Šigut, Antonín, Kunčice pod Ondřejníkem 09.10.1959 200,00 plachta
Šich, Jakub, Tábor 06.11.1991 200,00 plachta
Šírlová, Zdeňka, Chrastava 26.11.2006 1 000,00 dobrovolník
Škavronková, Marie, Křelov - Břuchotín 03.04.1958 800,00 plachta 4x
Škutek, Jakub, Havířov 30.01.2002 400,00 dobrovolník
Šnajdr, Libor, Nové Město nad Metují 09.01.1952 200,00 plachta
Šnajdr, Libor, Nové Město nad Metují 09.01.1952 200,00 plachta

Šobáňová, Alžběta, Olomouc 28.05.2000 200,00 dobrovolník
Šoch, Pavel, Velké Losiny 30.03.1986 200,00 plachta
Šoun, David, Praha 04.07.2000 200,00 plachta
Šoun, David, Praha 04.07.2000 200,00 plachta
Špindler, Kamil, Mariánské Lázně - Úšovice 09.09.1982 400,00 plachta
Špiralová, Tereza, Plzeň 18.08.2005 200,00 dobrovolník
Šťastný, Roman, Mikulovice 20.06.1967 400,00 plachta 2x
Štěpánek, Ota, Pardubice 10.02.1963 500,00 plachta
Štěpánová, Tereza, Kladno 02.09.1977 200,00 plachta
Štětař, Kamil, Pivín 26.06.1985 200,00 plachta
Štrobachová, Pavla, Smečno 30.06.1960 600,00 plachta 3x
Šturma, Nasik, Dvůr Králové 25.05.1975 200,00 plachta
Švaříčková, Eva, Zeleneč 12.06.2008 400,00 dobrovolník
Thér, Josef, Hronov 18.10.1969 200,00 plachta
Thér, Josef, Hronov 18.10.1969 200,00 plachta
Thér, Josef, Hronov 18.10.1969 200,00 plachta
Thiel, Kristián, Praha 3 14.10.2001 400,00 dobrovolník
THOME Lighting s.r.o., Náchodská 2656/222a, Praha, 19300 24180785 200,00 plachta 1x
Tojnar, Martin, Litvínov 01.08.1968 400,00 plachta 2x



Tojnar, Martin, Litvínov 01.08.1968 400,00 plachta 2x
Toman, Zdeněk, Brno 22.08.1947 500,00 plachta
Toman, Zdeněk, Brno 22.08.1947 500,00 plachta
Tomečková, Kristina, Prostějov 23.07.1988 200,00 dobrovolník
Tříska, Jan, Dubňany 08.09.1999 1 000,00 dobrovolník
Tříska, Jan, Dubňany 08.09.1999 200,00 plachta
Turek, Petr, Žichlínek 26.11.1966 200,00 plachta
Turek, Petr, Žichlínek 26.11.1966 200,00 plachta
Učenová, Martina, Přerov 06.05.2001 200,00 dobrovolník
Urbanová, Barbora, Dolní Břežany 26.09.1991 200,00 plachta

Urban, Václav, Jeseník 14.04.1985 800,00 plachta 4x
Vacková, Michaela, Praha 01.06.2002 800,00 dobrovolník
Vácha, Milan, Psáry 26.08.1976 400,00 plachta 2x
Vakulenková, Andrea, Pardubice - Svítkov 04.02.1977 500,00 plachta
Valečíková, Živa, Velké Meziříčí 31.10.2007 200,00 dobrovolník
Valenta, Marek, Žďár nad Sázavou 10.01.2005 200,00 plachta
Vaněk, Petr, Ustí nad Labem 17.03.2007 600,00 dobrovolník
Váňová, Hana, Nišovice 01.05.1967 400,00 plachta 2x
VASPEMO s.r.o., Sadová 3724/9, Prostějov, 79603 10936351 200,00 plachta 1x
Vávra, Michal, Nová Paka 15.11.1997 100,00 plachta
Venturová, Petra, Praha 22.10.1976 600,00 plachta 3x
Vepřek, Lubomír, Zábřeh 02.03.1971 1 000,00 plachta 5x
Vérteši, Martin, Brno 19.01.1995 1 000,00 dobrovolník
Vítek, Daniel, Desná 29.04.2006 200,00 dobrovolník
Vojáček, Pavlína, Břeclav 31.08.1987 1 000,00 dobrovolník
Vojtko, Viktor, České Budějovice 01.09.1978 200,00 plachta
Volek, Jakub, Příseka 25.02.1993 200,00 plachta
Volfová, Eva, Nebílovy 19.10.1978 200,00 plachta
Volf, Roman, Mysločovice 07.08.2007 200,00 dobrovolník
Vopravil, Radek, Žirovnice 20.04.1980 600,00 plachta 3x
Vorlík, Zdeněk, Pihel 04.02.1974 200,00 plachta
Vostrý, Miloš, Jihlava 10.11.1960 200,00 plachta
Vyhlídal, Jan, Praha 04.06.1985 200,00 plachta



Vyhlídal, Václav, Praha 11.04.1955 200,00 plachta
Vykopal, Pavel, Praha 06.05.1992 200,00 plachta
Weimerová, Monika, Dobrá 26.01.1966 800,00 plachta 4x
Winkler, Alžběta Marie, Praha 07.05.1986 200,00 plachta
Wolák, Radim, Velvary 23.06.1977 400,00 plachta 2x
Zábranský, Martin, Staré Město 18.02.1974 600,00 plachta

Zelenková, Ivana, Čejetice 01.05.1963 400,00 plachta 2x
Žáková, Kamila, Trhová Kamenice-Rohozná 11.04.1975 500,00 plachta
Žďárek, Milan, České Meziříčí 10.07.1959 200,00 plachta
Žďárek, Milan, České Meziříčí 10.07.1959 200,00 plachta



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 28 209 152,23 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

200,00 Al Halilyová - plachta Al Halilyová, Ivana, Česká Lípa, 12.07.1947
200,00 Arndt - dobrovolník Arndt, Barbora, Suchohrdly u Miroslavi, 19.11.1969
200,00 Aršakjan - dobrovolník Aršakjan, Artur, Ostrava, 24.06.2002
800,00 Bača - plachta 4x Bača, Radim, Palkovice, 25.03.1970

1 000,00 Balcar - plachta 5x Balcar, Jan, Libňatov, 20.11.1974
200,00 Balcar - plachta Balcar, Jan, Libňatov, 20.11.1974
200,00 Bartoš - plachta Bartoš, Pavel, Hradec Králové, 01.05.1981
200,00 Bartoš - plachta Bartoš, Pavel, Hradec Králové, 01.05.1981
200,00 Baštanová - dobrovolník Baštanová, Petra, Olomouc, 30.07.1990
800,00 Bednář - dobrovolník Bednář, Jakub, Horní Jelení, 26.03.2008
500,00 Bednář - plachta Bednář, Josef, Sezemice-Počaply, 17.09.1950
200,00 Bednář - dobrovolník Bednář, Jakub, Horní Jelení, 26.03.2008
600,00 Bělehrádková - dobrovolník Bělehrádková, Lucie, Kunštát, 15.06.2003
200,00 Bělohradská - plachta Bělohradská, Tereza, Kladno, 27.12.1988
500,00 Beneda - plachta Beneda, Roman, Pardubice, 24.10.1952
200,00 Berkovec - plachta Berkovec, Jiří, Plzeň, 23.06.1954
200,00 Bílová - plachta Bílová, Martina, Tvarožná Lhota, 27.01.1976
200,00 Biskup - plachta Biskup, Michal, Praha, 05.12.1971
200,00 Blažek - plachta Blažek, Filip, Pacov, 11.01.1980
200,00 Bližňáková - plachta Bližňáková, Hana, Dobroslavice, 04.06.1969

400,00 Bohatý - dobrovolník Bohatý, Pavel, Řevničov, 31.08.1996
400,00 Bohdálek - plachta 2x Bohdálek, Martin, Polná - Janovice, 22.02.1971
200,00 Bojanovský - plachta Bojanovský, Petr, Znojmo, 26.06.1968
200,00 Boloňský - plachta Boloňský, Stanislav, Roztoky, 10.08.1948
200,00 Bondrová - dobrovolník Bondrová, Alena, Město Touškov, 16.10.2005
400,00 Borovka - plachta 2x Borovka, Michal, Radošovice, 19.03.1975



200,00 Borski - plachta Borski, Robert, Hrádek, 12.05.1971
200,00 Bořkovec - plachta Bořkovec, Petr, Kladno, 06.11.1948
200,00 Brhlík - plachta Brhlík, Jan, Hořín, 29.03.1973

1 000,00 Brůzlová - dobrovolník Brůzlová, Lucie, Zlín, 04.07.2002
200,00 Bugri - plachta Bugri, Jakub, Bílý Kostel nad Nisou, 03.06.2005
200,00 Buráňová - plachta Buráňová, Kamila, Uherský Brod, 24.03.1973
200,00 Bureš - dobrovolník Bureš, Vojtěch, Brno, 16.10.2003
800,00 Bureš - dobrovolník Bureš, Vojtěch, Brno, 16.10.2003
200,00 Cermanová - dobrovolník Cermanová, Aneta, Kyjov, 04.05.2002
200,00 Cibulková - dobrovolník Cibulková, Tereza, Praha, 16.07.1997
200,00 Cimr - plachta Cimr, Miroslav, Očihov, 25.12.1963
200,00 Cogan - plachta 2x Cogan, Rudolf, Nová Paka, 25.08.1971
200,00 Cogan - plachta 2x Cogan, Rudolf, Nová Paka, 25.08.1971
200,00 Cogan - plachta 2x Cogan, Rudolf, Nová Paka, 25.08.1971
200,00 Cogan - plachta 2x Cogan, Rudolf, Nová Paka, 25.08.1971
200,00 Cogan - plachta 2x Cogan, Rudolf, Nová Paka, 25.08.1971
800,00 Cvejn - dobrovolník Cvejn, Vojtěch, Bílý Újezd - Hroška, 01.06.2007
200,00 Czepczorová - plachta Czepczorová, Monika, Bukovec, 12.01.1975
200,00 Čada - plachta Čada, Jiří, Božice, 01.06.1976
200,00 Čada - dobrovolník Čada, Jiří, Božice, 01.06.1976
200,00 Čapka - plachta Čapka, Petr, Vysoká, 17.06.1967
200,00 Čech - plachta Čech, Jaromír, Plzeň, 24.07.1952
200,00 Čechová - plachta Čechová, Alena, Plzeň, 17.11.1955
400,00 Čejka - plachta 2x Čejka, Jindřich, Praha, 28.03.1963
200,00 Čermáková - plachta Čermáková, Markéta, Golčův Jeníkov, 17.09.1961
400,00 Černý - dobrovolník Černý, Samuel, Přerubenice, 10.09.2002
800,00 Černý - dobrovolník Černý, Jakub, Praha, 23.06.2007
200,00 Červeňák - plachta Červeňák, Jaroslav, Vlašim, 27.03.1954
400,00 Červinková - dobrovolník Červinková, Magdalena, Uherské hradiště,

06.02.2003
1 000,00 Čistecká - dobrovolník Čistecká, Tereza, Varnsdorf, 16.03.1992

400,00 Čutka - plachta 2x Čutka, Rostislav, Brtnice - Střížov, 01.04.1972
200,00 Dezort - plachta Dezort, Martin, Plzeň, 20.03.1974

1 000,00 Dohnal - plachta 5x Dohnal, Marek, Klokočí, 02.05.1976



1 000,00 Dolínková - dobrovolník Dolínková, Kateřina, Praha, 19.02.1996
800,00 Dostál - plachta 4x Dostál, Petr, Dřevohostice, 28.10.1959
200,00 Dostál - dobrovolník Dostál, Petr, Nové Město na Moravě, 31.07.1973
200,00 Dostál - plachta Dostál, Petr, Nové Město na Moravě, 31.07.1973
200,00 Dostálová - dobrovolník Dostálová, Iva, Nové Město na Moravě, 23.05.1974
400,00 Dostálová - plachta 2x Dostálová, Iva, Nové Město na Moravě, 23.05.1974

1 000,00 Dragoun - dobrovolník Dragoun, Jakub, Lhotka nad Labem, 17.10.1997
200,00 Drastíková - plachta Drastíková, Marie, Závada, 12.03.1966
400,00 Drobný - plachta 2x Drobný, Petr, Chomutov, 21.01.1973
400,00 Drozd - plachta 2x Drozd, Štefan, Klášterec nad Ohří, 28.12.1964

400,00 Drozd - plachta 2x Drozd, Štefan, Klášterec nad Ohří, 28.12.1964
200,00 Duba - plachta Duba, Martin, Jihlava, 14.03.1972
200,00 Ďugel - dobrovolník Ďugel, Pavel, Studánka, 03.06.2000

1 000,00 Dundáčková - dobrovolník Dundáčková, Tereza, Ústí nad Labem, 31.12.1990
200,00 Ďuriš - dobrovolník Ďuriš, Ondřej, Břeclav, 29.08.1983
400,00 Dušek - plachta 2x Dušek, David, Praha, 03.01.1969

1 000,00 Dvořák - dobrovolník Dvořák, Daniel, Strážné, 06.10.2005
200,00 Dvořák - plachta Dvořák, Pavel, Česká Lípa, 24.01.1962
200,00 Dvořák - plachta Dvořák, Milan, Hejnice, 02.07.1974
600,00 Dvořák - plachta 2x Dvořák, Otakar, Horní Cerekev, 03.05.1976
200,00 Exner - plachta Exner, Martin, Nová Ves, 20.12.1963
500,00 Exnerová - plachta Exnerová, Jana, Vyšehněvice, 07.10.1961
400,00 Fencl - plachta 2x Fencl, Jiří, České Budějovice, 14.12.1965
800,00 Ferdan - plachta 4x Ferdan, Martin, Moravské Budějovice, 05.08.1973
200,00 Fiebigerová - plachta Fiebigerová, Helena, Jeřmanice, 04.06.1972

1 000,00 Flek - Plachta 5x Flek, Josef, Tišnov, 12.03.1988
200,00 Formánková - plachta Formánková, Eva, Vyškov, 15.03.1975
200,00 Fröhlichová - plachta Fröhlichová, Markéta, Krušovice, 21.12.1975
200,00 Frydrych - plachty Frydrych, Pavel, Roztoky, 29.12.1992
200,00 Gamanová - plachta Gamanová, Anna, Kladno, 08.12.1985
200,00 Gargoš - plachta Gargoš, Michal, Ostrava, 06.11.1979

1 000,00 Glaser - dobrovolník Glaser, Radim, Brno, 10.05.2005
200,00 Groulíková - plachta Groulíková, Markéta, Sazená, 24.12.1992



200,00 Grůzová - dobrovolník Grůzová, Adéla, Choceň, 08.03.2005
400,00 Hájek - Plachta 2x Hájek, Martin, Radějov, 22.04.1970
200,00 Hajšman - plachta Hajšman, Jan, Plzeň, 07.04.1970
200,00 Hakrová - plachta Hakrová, Renáta, Nová Ves, 01.01.1981
200,00 Halasník - plachta Halasník, Martin, Česká Lípa, 25.03.1971

1 000,00 Hálková - plachta 5x Hálková, Alena, Prostějov, 19.08.1978
600,00 Handzuš - dobrovolník Handzuš, Daniel, Batizovce, 11.02.1998
200,00 Havel - plachta Havel, Jaroslav, Pištín, 21.09.1963
200,00 Havlas - plachta Havlas, Adam, Praha, 20.02.2000
200,00 Hejda - plachta Hejda, Miroslav, Horní Ves, 17.07.1963
400,00 Hejl - plachta 2x Hejl, Petr, Praha, 09.10.1959
200,00 Hermanová - dobrovolník Hermanová, Žaneta, Humpolec, 16.04.1991
400,00 Herzán - plachta 2x Herzán, Antonín, Svahová, 28.08.1971
200,00 Hladůvka - plachta Hladůvka, Martin, Kladno, 25.01.1971
200,00 Hlaváček - plachta Hlaváček, Bohumil, Nová Ves, 24.10.1940
200,00 Hlavatý - plachta Hlavatý, František, Šumperk, 01.02.1948
200,00 Hlubinka - plachta Hlubinka, Jakub, Suchý, 01.08.1991
200,00 Hlubinka - plachta Hlubinka, Jakub, Boskovice, 01.08.1991
200,00 Hlubinka - plachta Hlubinka, Jakub, Suchý, 01.08.1991
200,00 Hlubinka - plachta Hlubinka, Jakub, Suchý, 01.08.1991
200,00 Hlubinka - plachta Hlubinka, Jakub, Suchý, 01.08.1991
800,00 Hlubinka - plachty 4x Hlubinka, Jakub, Boskovice, 01.08.1991
800,00 Hlubinka - plachta 4x Hlubinka, Jakub, Boskovice, 01.08.1991
200,00 Hlubinka - plachta Hlubinka, Jakub, Suchý, 01.08.1991
200,00 Hlubinková - plachta Hlubinková, Eva, Suchý, 09.07.1972
200,00 Hlubinková - plachta Hlubinková, Eva, Suchý, 09.07.1972
200,00 Hlubinková - plachta Hlubinková, Eva, Suchý, 09.07.1972
200,00 Hlubinková - plachta Hlubinková, Eva, Suchý, 09.07.1972

1 000,00 Hofer - dobrovolník Hofer, Denis, Porúbka (Žilina), 26.11.2000
200,00 Holub - plachta Holub, Adam, Praha, 28.07.1993
200,00 Homola - plachta Homola, Aleš, Jihlava, 08.08.1971
400,00 Homolka - plachta 2x Homolka, David Andrew, Hořepník - Březina,

14.11.1967



400,00 Honusek - plachta 2x Honusek, Ladislav, Nový Jičín, 23.06.1961
1 000,00 Horák - plachta 5x Horák, Petr, Beroun, 14.09.1968
1 000,00 Horníček - dobrovolník Horníček, Jan, Vysoké Mýto, 27.06.2006

200,00 Horváth - plachta Horváth, Ziggy, Spytihněv, 27.10.1969
200,00 Houska - plachta Houska, Radek, Jihlava, 31.12.1990
200,00 Hrdličková - dobrovolník Hrdličková, Daniela, Karlovy Vary, 07.03.1972
200,00 Hroch - plachta Hroch, Vladimír, Rájec, 19.03.1969
400,00 Hudec - dobrovolník Hudec, Jiří, Prachatice, 03.03.2007
400,00 Hujer - plachta 2x Hujer, Martin, Zruč nad Sázavou, 18.02.1969

1 000,00 Hunkař - dobrovolník Hunkař, Michael, Kyjov, 23.07.2002
600,00 Hynek - dobrovolník Hynek, Jakub, Soběslav, 25.03.2005
200,00 Chmela - plachta Chmela, Tomáš, Slavičín, 08.04.1983
600,00 Chmela - plachta 3x Chmela, Tomáš, Slavičín, 08.04.1983
400,00 Chochel - plachty Chochel, Martin, Zlatníky-Hodkovice, 10.05.1971
200,00 Ivanová - plachta Ivanová, Jitka, Přáslavice, 07.06.1970
500,00 Jahnický - plachta Jahnický, Erik, Chrudim, 05.12.1983
500,00 Jahnický - plachta Jahnický, Erik, Chrudim, 05.12.1983
600,00 Janáček - dobrovolník Janáček, Jaroslav, Jablonec nad Nisou, 29.06.1994
200,00 Janáčková - dobrovolník Janáčková, Alice, Chotěboř, 10.11.2000
200,00 Janík - plachta Janík, Ladislav, Nová Ves, 15.08.1952
200,00 Jankovič - plachta Jankovič, Radim Jankovič, Vyškov, 19.11.1974
200,00 Jankovič - plachta Jankovič, Radim, Vyškov, 19.11.1974
200,00 Janků - plachta Janků, Michal, Mokrá-Horákov, 17.07.1982
200,00 Januška - plachta Januška, Martin, Plzeň, 06.04.1982
200,00 Jaroš - plachta Jaroš, Milan, Mořice, 12.02.1967

1 000,00 Jarý - dobrovolník Jarý, Tomáš, Studnice, 02.02.2006
200,00 Járy - plachta Jarý, Tomáš, Studnice, 02.02.2006
400,00 Jebousek - plachta 2x Jebousek, Ivo, Praha, 13.02.1967

1 000,00 Jegr - plachta 5x Jegr, Vladimír, Šumperk, 18.07.1955
200,00 Jelínek - dobrovolník Jelínek, Ota, Brno, 03.07.1970
600,00 Jelínková - dobrovolník Jelínková, Gabriela, Ličov-Benešov nad Černou,

01.03.2004
200,00 Jelínková - plachta Jelínková, Václava, Chotěboř, 10.10.1946



400,00 Jeništa - plachta 2x Jeništa, Luděk, Vlašim, 08.08.1961
200,00 Jeřábek - plachta Jeřábek, Petr, Slavkov u Brna, 18.09.1977
500,00 Ješina - plachta Ješina, Petr, Džbánov, 22.09.1973
500,00 Jicha - plachta Jicha, Prokop, Pardubice, 05.02.1989
500,00 Jicha - plachta Jicha, Prokop, Pardubice, 05.02.1989
500,00 Jicha - plachta Jicha, Prokop, Pardubice, 05.02.1989
200,00 Joska - plachta Joska, Ladislav, Praha, 22.07.1985
800,00 Joura - plachta 4x Joura, Adam, Třebíč, 12.01.1985
200,00 Jurajda - plachta Jurajda, Jindřich, Jiříkov, 07.05.1990
200,00 Jureček - plachta Jureček, Jiří, Hošťálkovice, 02.09.1980
200,00 Jureček - člen Jureček, Jiří, Ostrava-Hošťálkovice, 02.09.1980
200,00 Kacetl - plachta Kacetl, Jiří, Znojmo, 29.01.1976
400,00 Kadrnožka - plachta 2x Kadrnožka, Martin, Týnec nad Sázavou, 24.10.1972
200,00 Kachlík - plachta Kachlík, Josef, Vyškov, 11.06.1959
200,00 Kachlík - plachta Kachlík, Josef, Vyškov, 11.06.1959
200,00 Kameník - plachta Kameník, Vladimír, Batelov - Bezděčín, 04.08.1961
200,00 Kašík - plachta Kašík, Jiří, Kroměříž, 02.07.1964
200,00 Kašná - plachta Kašná, Zuzana, Chlebičov, 06.08.1976
200,00 Kašpar - plachta Kašpar, Michael, Kolín, 12.07.1983
200,00 Kašparová - dobrovolník Kašparová, Zdena, Šumperk, 22.08.1999

400,00 Kašparová - plachta 2x Kašparová, Taťána, Šumperk, 18.03.1965
600,00 Kavka - dobrovolník Kavka, Štěpán, Ústí nad Labem, 28.07.2006
200,00 Kelmitrev - plachta Kelmitrev, Lukáš, Kdyně, 27.11.2007
200,00 Kelmitrev - dobrovolník Kelmitrev, Lukáš, Kdyně, 27.11.2007
200,00 Kesner - plachta Kesner, Petr, Hostinné, 01.09.1965
200,00 Kesner - plachta Kesner, Petr, Hostinné, 01.09.1965
200,00 Kiriakovský - plachta Kiriakovský, Nasik, Dvůr Králové, 01.04.1963
200,00 Kiriakovský - plachta 2x Kiriakovský, Nasik, Dvůr Králové, 01.04.1963
200,00 Kiriakovský - plachta Kiriakovský, Vít, Dvůr Králové, 01.04.1963
400,00 Klecanda - plachta 2x Klecanda, Antonín, Praha, 01.11.1980
400,00 Klein - plachta 2x Klein, Jan, České Budějovice, 11.01.1984
200,00 Kmentová - plachta Kmentová, Andrea, Ždánice, 20.09.1978

1 000,00 Kocúrková - plachta 5x Kocúrková, Božena, Rapotín, 31.12.1942



200,00 Kokrdová - plachta Kokrdová, Jana, Plzeň, 07.01.1982
800,00 Kolečkářová - plachta 4x Kolečkářová, Blanka, Držovice, 14.04.1967
200,00 Kop - plachta Kop, Michaela, Praha, 27.07.1985

1 000,00 Korlaar - Plachta 5x Korlaar, Petra, Mikulov, 09.07.1982
200,00 Kořínek - plachta Kořínek, Filip, Černošice, 09.10.1973
200,00 Koupý - dobrovolník Koupý, Josef, Vysočany, 24.06.2002
200,00 Koutek - dobrovolník Koutek, Martin, Dalovice, 27.02.1994
200,00 Koutník - plachta Koutník, Vladimír, Librantice, 23.05.1958
200,00 Koutník - plachta Koutník, Vladimír, Librantice, 23.05.1958
200,00 Koval - dobrovolník Koval, Vítězslav, Drahobuz, 03.01.2005

1 000,00 Kovařík - dobrovolník Kovařík, Michael, Brno, 05.08.2001
200,00 Kovaříková - plachta Kovaříková, Martina, Hlučín, 10.04.1977
400,00 Kozák - dobrovolník Kozák, Jan, Budišov nad Budišovkou, 22.04.2003
200,00 Krainer - plachta Krainer, Jakub, Znojmo, 14.02.1988

200,00 Krajíček - plachta Krajíček, Jan, Zlosyň, 08.08.1974
800,00 Krátký - dobrovolník Krátký, Ondřej, Boskovice, 21.01.2008
600,00 Kratochvíl - plachta 3x Kratochvíl, Lukáš, Horní Cerekev, 09.07.1977
800,00 Krejčí - plachta 4x Krejčí, Kateřina, Sobíšky, 19.11.1977
500,00 Krejčí - plachta Krejčí, Věra, Lanškroun, 03.06.1964

1 000,00 Kropáček - dobrovolník Kropáček, Lux, Karlovy Vary, 27.01.2004
200,00 Krška - dobrovolník Krška, Petr, Moravský Krumlov, 06.11.1989
400,00 Krška - plachta 2x Krška, Petr, Moravský Krumlov, 06.11.1989
200,00 Kryl - dobrovolník Kryl, Pavel, Liboš, 15.07.2008
200,00 Kryl - plachta Kryl, Pavel, Liboš, 15.07.2008
400,00 Křenek - dobrovolník Křenek, Martin, Milovice, 01.06.2006
200,00 Křenková - dobrovolník Křenková, Lucie, Sokolov, 08.01.1977

2 000,00 Ksiazkiewicz - plachta 10x Ksiazkiewicz, Jan, Uherské Hradiště, 19.03.2002
500,00 Kubát - plachta Kubát, Josef, Pardubice, 07.04.1947
500,00 Kubát - plachta Kubát, Josef, Pardubice, 07.04.1947
400,00 Kuběna - dobrovolník Kuběna, Daniel, Štramberk, 30.12.1989

1 000,00 Kučera - dobrovolník Kučera, Lukáš, Zbůch, 14.06.1990
200,00 Kudrhaltová - dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.2021
200,00 Kudrhaltová - dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.1996



200,00 Kudrhaltová - dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.1996
200,00 Kudrhaltová - dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.1996
200,00 Kudrhaltová - dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.2021
200,00 Kudrhaltová - dobrovolník Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.1996
200,00 Kudrhaltová - plachta Kudrhaltová, Jana, Pelhřimov, 21.07.1996
400,00 Kuchař - plachta Kuchař, Jan, Františkovy Lázně, 18.05.1974
800,00 Kula - plachta 4x Kula, David, Palkovice, 04.11.1985
200,00 Kunzová - plachta Kunzová, Petra, Frýdek-Místek, 29.06.1974
200,00 Kvasnička - plachta Kvasnička, Libor, Dřevnice, 05.09.1963
800,00 Landová - dobrovolník Landová, Klára, Říčany, 08.12.2000
200,00 Langr - plachta Langr, Jiří, Veltrusy, 18.02.2002
200,00 Lapáček - plachta Lapáček, Radek, Pacov-Roučkovice, 02.09.1972
200,00 Leszkoven - plachta Leszkoven, Zdeněk, Liberec, 02.06.1977
200,00 Lichovníková - plachta Lichovníková, Alžběta, Závada, 17.03.1955

1 000,00 Likavcová - dobrovolník Likavcová, Anna, Slavoňov, 20.07.1998
200,00 Likavcová - dobrovolník Likavcová, Jana, Slavoňov, 24.03.1973
200,00 Linhartová - plachta Linhartová, Lenka, Dolní Chobolice, 07.03.1982
400,00 Linhartová - plachta 2x Linhartová, Lenka, Dolní Chobolice, 07.03.1982
800,00 Linzer - plachta 4x Linzer, Pavel, Ostrava, 06.09.1998
400,00 Liška - plachta 2x Liška, Petr, Malé Žernoseky, 16.03.1970
200,00 Lof - dobrovolník Lof, Petr, Velké Poříčí, 01.09.2004
400,00 Lochman - plachta 2x Lochman, Ondřej, Mnichovo Hradiště, 30.10.1980
200,00 Macek - dobrovolník Macek, Daniel, Janov, 26.08.2006
200,00 Mácha - plachta Mácha, Karlos, Plzeň, 19.05.1988

2 100,00 Machala - Plachta (kostka) Machala, Zdeněk, Děčín, 03.02.1962
900,00 Machala - plachta 2x Machala, Zdeněk, Děčín, 03.02.1962
400,00 Machala - plachta 2x Machala, Zdeněk, Děčín, 03.02.1962
200,00 Majerníková - plachta Majerníková, Berta, Cheb, 16.12.1971
200,00 Majnek - plachta Majnek, Josef, Sokolov, 12.04.1972
200,00 Malá - plachta Malá, Zdenka, Nový Jičín, 29.05.1942
200,00 Málek - plachta Málek, Luděk, Veltrusy, 19.11.1969
600,00 Maliňáková - dobrovolník Maliňáková, Melánie, Kadaň, 13.12.2005
200,00 Marek - dobrovolník Marek, Michal, Brno, 10.11.1973
200,00 Martin - dobrovolník Martin, Filip, Praha, 12.06.2008



400,00 Martinů - dobrovolník Martinů, Ondřej, Budyně nad Ohří, 19.11.2005

200,00 Mašek - dobrovolník Mašek, Karel, Dyjákovičky, 25.04.1967
200,00 Mašková - plachta Mašková, Markéta, Cheb, 17.07.1988
200,00 Matějů - plachta Matějů, Jakub, Telč - Myslůvka, 18.09.2003

1 000,00 Matějů - dobrovolník Matějů, Jakub, Telč - Myslůvka, 18.09.2003
200,00 Matouš - plachta Matouš, Ondřej, Lysá nad Labem, 11.04.1978
100,00 Matoušek - plachta Matoušek, Milan, Frýdlant, 24.02.1964
200,00 Matoušek - dobrovolník Matoušek, Vít, Cheb, 09.07.2008

42 508,00 Matoušek - tisk, výroba triček Matoušek, Pavel, Praha, 04.07.1983
1 000,00 Mauric - dobrovolník Mauric, Pavel, Suhrovice, 29.11.2006

600,00 Medelský - dobrovolník Medelský, Martin, Česká Lípa, 05.08.1968
200,00 Menšík - plachta Menšík, Oldřich, Kunčice pod Ondřejníkem,

16.01.1975
200,00 Michl - plachta Michl, Marek, Lysá nad Labem, 07.07.1973
400,00 Michl - plachta 2x Michl, Marek, Nymburk, 07.07.1973
400,00 Michlo - plachta Michlo, Jan, Aš - Kopaniny, 08.11.1977
200,00 Mikáčová - plachta Mikáčová, Jaroslava, Strachotín, 20.05.1969
200,00 Mikáčová - dobrovolník Mikáčová, Jaroslava, Strachotín, 20.05.1969

1 000,00 Mikeš - dobrovolník Mikeš, Štěpán, Praha, 23.05.2007
200,00 Mikešová - dobrovolník Mikešová, Dagmar, Tábor, 07.06.2002
200,00 Mikule - plachta Mikule, Martin, Dolní Dvůr, 30.01.1981
200,00 Mikule - plachta Mikule, Martin, Dolní Dvůr, 30.01.1981
200,00 Mikule - plachta Mikule, Martin, Dolní Dvůr, 30.01.1981
800,00 Mikulecký - dobrovolník Mikulecký, Filip, Kozlov (Mladějov), 03.07.2003
200,00 Milak - plachta Milak, Roman, Děčín, 26.03.1992
200,00 Mlčochová - plachta Mlčochová, Irena, Těšetice, 16.04.1955
400,00 Mosler - dobrovolník Mosler, Matěj, Příbram, 24.07.2004
400,00 Mráček - plachta 2x Mráček, Bohumil, Nový Bor, 19.06.1972
400,00 Mročka - dobrovolník Mročka, Hubert, Frýdek-Místek, 31.05.2007
600,00 Mrzílková - plachta 3x Mrzílková, Lenka, Neratovice, 23.05.1961
200,00 Nachtmann Gajičová - plachta Nachtmann Gajičová, Petra, Libavské údolí,

31.08.1971
200,00 Němcová - dobrovolník Němcová, Emma, Široká Niva, 04.03.2004



1 000,00 Netíková - dobrovolník Netíková, Viktorie, Brno, 18.04.1981
200,00 Olšáková - plachta Olšáková, Eliška, Valašské Klobouky, 29.06.1968
600,00 Olšáková - plachta 3x Olšáková, Eliška, Valašské Klobouky, 29.06.1968
200,00 Osička - plachta Osička, Josef, Moravský Žižkov, 05.03.1975
200,00 Osička - dobrovolník Osička, Josef, Moravský Žižkov, 05.03.1975
200,00 Palíšková - plachta Palíšková, Adéla, Vrchoslavice, 30.10.1973
200,00 Panák - dobrovolník Panák, Petr, Tábor-Horky, 09.09.2001
200,00 Papajanovský - plachta Papajanovský, Jan, Huníkov, 07.11.1994
200,00 Papajanovský - plachta Papajanovský, Jan, Huníkov, 07.11.1994
400,00 Parduba - plachta 2x Parduba, Jiří, Valašské Meziříčí, 15.09.1960
200,00 Parkán - plachta Parkán, Havel, Praha, 24.11.1982
200,00 Paschek - plachta Paschek, Pavel, Hlučín, 06.03.1967
200,00 Paschek - plachta Paschek, Pavel, Hlučín, 06.03.1967
200,00 Paulenková - plachta Paulenková, Alena, Znojmo, 24.08.1963
400,00 Pavliska - plachta 2x Pavliska, David, Frýdlant nad Ostravicí, 13.01.1981
200,00 Pavelka - dobrovolník Pavelka, Tomáš, Mořice, 19.05.1998

1 000,00 Pavelka - dobrovolník Pavelka, Ondřej, Praha, 28.01.2006
200,00 Pavlík - plachta Pavlík, Radek, Vilémov, 15.04.1981
600,00 Pecháčková - dobrovolník Pecháčková, Eliška, Hradec Králové, 11.02.2006
200,00 Pekárková - dobrovolník Pekárková, Klára, Chotěboř, 27.11.1996
400,00 Peter - dobrovolník Peter, Dominik, Frýdek-Místek, 31.03.2007
400,00 Peterová - dobrovolník Peterová, Anežka, Opava, 09.09.2006

800,00 Petrášková - dobrovolník Petrášková, Adéla, Kamenný Újezd, 18.07.2006
200,00 Petrlík - plachta Petrlík, David, Litvínov, 06.07.1972
200,00 Pifka - plachta Pifka, Tomáš, Vsetín, 29.01.1981
200,00 Pifka - plachta Pifka, Jan, Vsetín, 10.11.1959
400,00 Plamínková - plachta 2x Plamínková, Jana, Praha, 27.06.1959

1 000,00 Polická - dobrovolník Polická, Eliška, Blansko, 02.09.1996
200,00 Pomlka - dobrovolník Pomlka, František, Brno, 02.07.1997

1 000,00 Pop - dobrovolník Pop, David, Plzeň, 19.04.2006
600,00 Pošvář - plachta 3x Pošvář, Vít, Jindřichův Hradec, 06.06.1988

1 000,00 Procházka - plachta 5x Procházka, Tomáš, Šumperk, 05.04.1974
600,00 Puflfer - dobrovolník Puflfer, Matyáš Patrik, Kadaň, 24.07.2004



200,00 Půtová - dobrovolník Půtová, Wiktoria, Hrádek nad Nisou, 25.11.2005
200,00 Račický - plachta Račický, Antonín, Stránecká Zhoř, 12.02.1966
400,00 Regner - dobrovolník Regner, Jakub, Liberec, 07.05.2007
400,00 Reif - plachta 2x Reif, Jaroslav, Olomouc, 07.10.1961
200,00 Robenek - dobrovolník Robenek, Jiří, Olomouc, 06.03.2007
200,00 Roškot - plachta Roškot, Jaromír, Roztoky u Prahy, 01.12.1955
500,00 Rožková - plachta Rožková, Veronika, Horní Jelení, 24.03.1984
200,00 Rutter - plachta Rutter, Ludmila, Jaroměř, 25.04.1978
200,00 Rutter - plachta Rutter, Ludmila, Jaroměř, 25.04.1978

1 000,00 Rys - dobrovolník Rys, Tomáš, Rýmařov, 17.05.2006
1 000,00 Sadil - plachta 5x Sadil, Boleslav, Sudkov, 26.04.1950

200,00 Saudský - plachta Saudský, Radim, Veltrusy, 26.05.1979
400,00 Sedláček - plachta 2x Sedláček, Aleš, Horoměřice, 21.08.1976
500,00 Schejbalová - plachta Schejbalová, Vladimíra, Horní Jelení, 11.01.1955
200,00 Schwarz - plachta Schwarz, Jan, Havlíčkův Brod, 04.10.1964
200,00 Schwengerová - dobrovolník Schwengerová, Anna, Rychnov nad Kněžnou,

15.01.2008
200,00 Sklenář - dobrovolník Sklenář, Josef, Zlín, 10.12.2006
200,00 Sládková - dobrovolník Sládková, Emma, Štěnovický Borek, 25.05.2007
200,00 Slámová - plachta Slámová, Veronika, Slavkov u Brna, 22.01.1985
200,00 Slavíková - plachta Slavíková, Eva, Zdiby, 02.05.1975
200,00 Smetana - dobrovolník Smetana, Marek, Bánov, 02.09.1988
800,00 Sochová - dobrovolník Sochová, Sára, Prachatice, 12.11.2007
200,00 Souček - plachta Souček, Tomáš, Chotěboř, 19.03.1982
200,00 Součková - plachta Součková, Kamila, Hradec Králové, 14.05.1969
200,00 Srovnal - plachta Srovnal, Jiří, Náměšť na Hané, 30.05.1977

1 000,00 Sršeň - plachta 5x Sršeň, Radim, Dolní Studénky, 01.05.1980
600,00 Stasiowski - dobrovolník Stasiowski, Michal, Lanškroun, 08.02.1964
200,00 Straka - plachta Straka, Martin, Dobřany, 11.01.1981
200,00 Strnadel - plachta Strnadel, Zdeněk, Kunčice pod Ondřejníkem,

12.01.1943
400,00 Suk - dobrovolník Suk, Pavel, Sudislavice, 24.10.1980
400,00 Svoboda - plachta 2x Svoboda, Pavel, Lipová, 11.05.1975
400,00 Svoboda - plachty 2x Svoboda, Pavel, Lipová, 11.05.1975



200,00 Sýkorová - dobrovolník Sýkorová, Karolína, Slaný, 04.10.2007
600,00 Szajková - dobrovolník Szajková, Natálie, Obříství, 21.09.2006
400,00 Szajková - dobrovolník Szajková, Natálie, Obříství, 21.09.2006

1 000,00 Szczurková - dobrovolník Szczurková, Jana, Plzeň, 20.10.1980
200,00 Šablaturová - dobrovolník Šablaturová, Julie, Trojanovice, 01.04.2005
400,00 Šafránek - plachta 2x Šafránek, David, Chotěboř, 26.04.1987
200,00 Šanc - plachta Šanc, Ivo, Kutná Hora, 15.05.1955
200,00 Šandorová - dobrovolník Šandorová, Karolína, Zastávka u Brna, 06.03.2003
200,00 Šigut - plachta Šigut, Antonín, Kunčice pod Ondřejníkem,

09.10.1959
200,00 Šich - plachta Šich, Jakub, Tábor, 06.11.1991

1 000,00 Šírlová - dobrovolník Šírlová, Zdeňka, Chrastava, 26.11.2006
800,00 Škavronková - plachta 4x Škavronková, Marie, Křelov - Břuchotín, 03.04.1958
400,00 Škutek - dobrovolník Škutek, Jakub, Havířov, 30.01.2002
200,00 Šnajdr - plachta Šnajdr, Libor, Nové Město nad Metují, 09.01.1952
200,00 Šnajdr - plachta Šnajdr, Libor, Nové Město nad Metují, 09.01.1952
200,00 Šobáňová - dobrovolník Šobáňová, Alžběta, Olomouc, 28.05.2000
200,00 Šoch - plachta Šoch, Pavel, Velké Losiny, 30.03.1986
200,00 Šoun - plachta Šoun, David, Praha, 04.07.2000
200,00 Šoun - plachta Šoun, David, Praha, 04.07.2000
400,00 Špindler - plachta Špindler, Kamil, Mariánské Lázně - Úšovice,

09.09.1982
200,00 Špiralová - dobrovolník Špiralová, Tereza, Plzeň, 18.08.2005
400,00 Šťastný - plachta 2x Šťastný, Roman, Mikulovice, 20.06.1967
500,00 Štěpánek - plachta Štěpánek, Ota, Pardubice, 10.02.1963
200,00 Štěpánová - plachta Štěpánová, Tereza, Kladno, 02.09.1977
200,00 Štětař - plachta Štětař, Kamil, Pivín, 26.06.1985
600,00 Štrobachová - plachta 3x Štrobachová, Pavla, Smečno, 30.06.1960
200,00 Šturma - plachta Šturma, Nasik, Dvůr Králové, 25.05.1975
400,00 Švaříčková - dobrovolník Švaříčková, Eva, Zeleneč, 12.06.2008
200,00 Thér - plachta Thér, Josef, Hronov, 18.10.1969
200,00 Thér - plachta Thér, Josef, Hronov, 18.10.1969
200,00 Thér - plachta Thér, Josef, Hronov, 18.10.1969
400,00 Thiel - dobrovolník Thiel, Kristián, Praha 3, 14.10.2001



400,00 Tojnar - plachta 2x Tojnar, Martin, Litvínov, 01.08.1968

400,00 Tojnar - plachta 2x Tojnar, Martin, Litvínov, 01.08.1968
500,00 Toman - plachta Toman, Zdeněk, Brno, 22.08.1947
500,00 Toman - plachta Toman, Zdeněk, Brno, 22.08.1947
200,00 Tomečková - dobrovolník Tomečková, Kristina, Prostějov, 23.07.1988

1 000,00 Tříska - dobrovolník Tříska, Jan, Dubňany, 08.09.1999
200,00 Tříska - plachta Tříska, Jan, Dubňany, 08.09.1999
200,00 Turek - plachta Turek, Petr, Žichlínek, 26.11.1966
200,00 Turek - plachta Turek, Petr, Žichlínek, 26.11.1966
200,00 Učenová - dobrovolník Učenová, Martina, Přerov, 06.05.2001
800,00 Urban - plachta 4x Urban, Václav, Jeseník, 14.04.1985
200,00 Urbanová - plachta Urbanová, Barbora, Dolní Břežany, 26.09.1991
800,00 Vacková - dobrovolník Vacková, Michaela, Praha, 01.06.2002
400,00 Vácha - plachta 2x Vácha, Milan, Psáry, 26.08.1976
500,00 Vakulenková - plachta Vakulenková, Andrea, Pardubice - Svítkov,

04.02.1977
200,00 Valečíková - dobrovolník Valečíková, Živa, Velké Meziříčí, 31.10.2007
200,00 Valenta - plachta Valenta, Marek, Žďár nad Sázavou, 10.01.2005
600,00 Vaněk - dobrovolník Vaněk, Petr, Ustí nad Labem, 17.03.2007
400,00 Váňová - plachta 2x Váňová, Hana, Nišovice, 01.05.1967
100,00 Vávra - plachta Vávra, Michal, Nová Paka, 15.11.1997
600,00 Venturová - plachta 3x Venturová, Petra, Praha, 22.10.1976

1 000,00 Vepřek - plachta 5x Vepřek, Lubomír, Zábřeh, 02.03.1971
1 000,00 Vérteši - dobrovolník Vérteši, Martin, Brno, 19.01.1995

200,00 Vítek - dobrovolník Vítek, Daniel, Desná, 29.04.2006
1 000,00 Vojáček - dobrovolník Vojáček, Pavlína, Břeclav, 31.08.1987

200,00 Vojtko - plachta Vojtko, Viktor, České Budějovice, 01.09.1978
200,00 Volek - plachta Volek, Jakub, Příseka, 25.02.1993
200,00 Volf - dobrovolník Volf, Roman, Mysločovice, 07.08.2007
200,00 Volfová - plachta Volfová, Eva, Nebílovy, 19.10.1978
600,00 Vopravil - plachta 3x Vopravil, Radek, Žirovnice, 20.04.1980
200,00 Vorlík - plachta Vorlík, Zdeněk, Pihel, 04.02.1974
200,00 Vostrý - plachta Vostrý, Miloš, Jihlava, 10.11.1960



200,00 Vyhlídal - plachta Vyhlídal, Václav, Praha, 11.04.1955
200,00 Vyhlídal - plachta Vyhlídal, Jan, Praha, 04.06.1985
200,00 Vykopal - plachta Vykopal, Pavel, Praha, 06.05.1992
800,00 Weimerová - plachta 4x Weimerová, Monika, Dobrá, 26.01.1966
200,00 Winkler - plachta Winkler, Alžběta Marie, Praha, 07.05.1986
400,00 Wolák - plachta 2x Wolák, Radim, Velvary, 23.06.1977
600,00 Zábranský - plachta Zábranský, Martin, Staré Město, 18.02.1974
400,00 Zelenková - plachta 2x Zelenková, Ivana, Čejetice, 01.05.1963
500,00 Žáková - plachta Žáková, Kamila, Trhová Kamenice-Rohozná,

11.04.1975
200,00 Žďárek - plachta Žďárek, Milan, České Meziříčí, 10.07.1959
200,00 Žďárek - plachta Žďárek, Milan, České Meziříčí, 10.07.1959

98 200,00 Starostové pro Liberecký kraj - výdaje koaličního partnera vynaložené na kampaň - sociální sítě, tisk apod. Starostové pro Liberecký kraj, Turistická 197, Hrádek
nad Nisou, 46334, 71339485

200,00 SATEL LIBEREC z.s. - plachta 2x SATEL LIBEREC z.s., Jablonecká 88/18, Liberec,
46005, 43225128

200,00 Fotbalový Klub Stráž pod Ralskem, z.s. - plachta 1x Fotbalový Klub Stráž pod Ralskem, z.s., Máchova 36,
Stráž pod Ralskem, 47124, 41329783

200,00 THOME Lighting s.r.o. - plachta 1x THOME Lighting s.r.o., Náchodská 2656/222a, Praha,
19300, 24180785

200,00 VASPEMO s.r.o. - plachta 1x VASPEMO s.r.o., Sadová 3724/9, Prostějov, 79603,
10936351

200,00 JM družstvo Wybranetz - plachta 1x JM družstvo Wybranetz, Šilheřovická 102,
Markvartovice, 74714, 6395317

4 259,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň Jsme Evropani, výdaj dne 19.10.2023
484 000,00 BeefBrothers, s.r.o. - nákup reklamního prostoru, výdaj dne 19.10.2023

2 151,13 JIFI s.r.o. - ubytování Jan Farský, výdaj dne 23.10.2023
5 082,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň Jsme Evropani, výdaj dne 27.10.2023
4 392,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň Jsme Evropani, výdaj dne 27.10.2023

13 915,00 Weiner Jiří - tisk, výdaj dne 27.10.2023
6 413,00 Weiner Jiří - tisk, výdaj dne 27.10.2023
4 000,00 Stará aréna, spolek - pronájem prostor, výdaj dne 27.10.2023

250,00 JIFI s.r.o. - ubytování, výdaj dne 02.11.2023
24 000,00 Jonáš Hájek - tvorba a zpracování videa, výdaj dne 08.11.2023

4 500,00 Gabriela Biegun - vizážistické služby, výdaj dne 08.11.2023



6 000,00 Barbora Potužníková - vizážistické služby, výdaj dne 08.11.2023
12 300,00 Asten Hotels s.r.o. - ubytovaní, výdaj dne 08.11.2023

423 500,00 STEM/MARK a.s. - kvantitativní průzkum k EU volbám 2024, výdaj dne 15.11.2023
25 400,00 Filip Jekl - přepravní služby, výdaj dne 15.11.2023

2 972,00 Studio 66 & Partners s.r.o. - P - tvorba a tisk reklamních předmětů, výdaj dne 15.11.2023
12 282,00 Weiner Jiří - tisk, výdaj dne 15.11.2023
24 000,00 Jonáš Hájek - fotografické služby, výdaj dne 15.11.2023
10 000,00 Marek Příhoda - fotografické služby, výdaj dne 15.11.2023
21 112,08 Ondřej Šustík - fotografické služby, výdaj dne 15.11.2023
15 000,00 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o. - pronájem prostor, výdaj dne 15.11.2023

2 600,00 HM Gastro Group s.r.o. - catering, výdaj dne 15.11.2023
1 650,00 Krajská knihovna Karlovy Vary - pronájem prostor, výdaj dne 15.11.2023
4 873,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň Jsme Evropani, výdaj dne 16.11.2023
2 260,24 Nákup: PAYPAL *MCW, 35314369001, LU, dne 14.11.2023, částka 90.00 EUR, výdaj dne 18.11.2023

19 145,72 Nákup: kiwi.com 467566286, Brno, Star* L, CZ, dne 15.11.2023, částka 19145.72 CZK, výdaj dne
18.11.2023

1 570,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň Jsme Evropani, výdaj dne 23.11.2023
1 089,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň Jsme Evropani, výdaj dne 23.11.2023
2 715,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň Jsme Evropani, výdaj dne 30.11.2023
3 354,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň Jsme Evropani, výdaj dne 30.11.2023

935,00 Nákup: www.cd.cz/eshop/, Praha 1, CZ, dne 28.11.2023, částka 935.00 CZK, výdaj dne 05.12.2023
2 800,01 Nákup: COURTYARD PRAGUE AIRPORT, PRAHA 6, CZ, dne 3.12.2023, částka 2800.01 CZK, výdaj dne

07.12.2023
6 050,00 Weiner Jiří - tisk, výdaj dne 11.12.2023

29 000,00 Vojtěch Kapounek - fotografické služby, výdaj dne 11.12.2023
813,00 Nákup: www.cd.cz/eshop/, Praha 1, CZ, dne 11.12.2023, částka 813.00 CZK, výdaj dne 12.12.2023

1 603,25 Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o. - výlep plakátů, výdaj dne 13.12.2023
1 301,00 Nákup: www.cd.cz/eshop/, Praha 1, CZ, dne 13.12.2023, částka 1301.00 CZK, výdaj dne 14.12.2023
3 630,00 ADV ONE s.r.o. - přepravní služby, výdaj dne 14.12.2023

30 000,00 Sabina Horáková - produkční služby, výdaj dne 14.12.2023
13 605,00 Asten Hotels s.r.o. - ubytovaní, výdaj dne 14.12.2023
39 620,00 Filip Jekl - přepravní služby, výdaj dne 14.12.2023
30 000,00 Eliška Vinklerová - konzultační práce, výdaj dne 14.12.2023

6 000,00 Gabriela Biegun - vizážistické služby, výdaj dne 14.12.2023



18 150,00 Renata Zelinková - vizážistické služby, výdaj dne 14.12.2023
204,49 ACTIVE 24, s.r.o. - registrace domény, výdaj dne 14.12.2023

7 200,00 Prokop Pyszko - pronájem prostor, výdaj dne 14.12.2023
19 900,00 Vertical Zero s.r.o. - natáčení videí, výdaj dne 15.12.2023

115 000,00 Mgr. Zuzana Stará - zhotovení webových stránek, výdaj dne 18.12.2023
11 374,00 Weiner Jiří - tisk, výdaj dne 18.12.2023

5 687,00 Weiner Jiří - tisk, výdaj dne 18.12.2023
9 680,00 Weiner Jiří - tisk, výdaj dne 18.12.2023
1 325,00 Jakub Kraus - cestovní náklady, výdaj dne 19.12.2023

41 400,00 Adam Heres - marketingové služby, výdaj dne 19.12.2023
14 000,00 Vojtěch Kapounek - fotografické služby, výdaj dne 19.12.2023

1 400,00 Gastroland restaurants s.r.o. - pronájem prostor, výdaj dne 19.12.2023
8 077,00 INOVAČNÍ CENTRUM ÚSTECKÉHO KRAJE, z. s. - pronájem prostor, výdaj dne 19.12.2023

3 000,00 Atelier KOKPIT, spolek - pronájem prostor, výdaj dne 21.12.2023
30 000,00 Eliška Vinklerová - konzultační práce, výdaj dne 27.12.2023
37 500,00 Filip Jekl - přepravní služby, výdaj dne 27.12.2023

3 000,00 Gabriela Biegun - vizážistické služby, výdaj dne 27.12.2023
3 630,00 Renata Zelinková - vizážistické služby, výdaj dne 27.12.2023
7 330,00 Asten Hotels s.r.o. - ubytovaní, výdaj dne 27.12.2023

30 000,00 Sabina Horáková - produkční služby, výdaj dne 27.12.2023
5 000,00 Adam Mráček - fotografické služby, výdaj dne 27.12.2023
4 121,00 Středisko společných činností AV ČR - ubytování, výdaj dne 11.01.2024

10 000,00 Vertical Zero s.r.o. - natáčení videí, výdaj dne 17.01.2024
10 000,00 Mgr. Zuzana Stará - Hosting webových stránek, výdaj dne 19.01.2024

5 000,00 Tereza Martínková - produkční činnost, výdaj dne 31.01.2024
10 000,00 Silvie Zámečník - koordinační služby, výdaj dne 31.01.2024
31 500,00 Filip Jekl - přepravní služby, výdaj dne 02.02.2024

3 630,00 Renata Zelinková - vizážistické služby, výdaj dne 02.02.2024
45 000,00 Sabina Horáková - produkční služby, výdaj dne 02.02.2024

3 600,00 Gabriela Biegun - vizážistické služby, výdaj dne 02.02.2024
3 000,00 Barbora Potužníková - vizážistické služby, výdaj dne 02.02.2024
9 000,00 Matěj Čížek - správa sociálních sítí, výdaj dne 05.02.2024

678,00 Jakub Kraus - cestovní náklady, výdaj dne 05.02.2024



9 000,00 Jakub Kraus - správa sociálních sítí, výdaj dne 05.02.2024
10 000,00 Kučera Dominik - fotografické služby, výdaj dne 13.02.2024

2 299,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň Jsme Evropani, výdaj dne 13.02.2024
3 025,00 Weiner Jiří - tisk, výdaj dne 13.02.2024
2 550,67 Nákup: FACEBK *XRVSKZBJG2, DUBLIN, IE, dne 18.2.2024, částka 2550.67 CZK, výdaj dne 19.02.2024
3 500,00 Kino Varšava, z.s. - pronájem prostor, výdaj dne 21.02.2024
7 252,74 Relative design s.r.o. - tisk, výdaj dne 21.02.2024
3 500,00 Atelier KOKPIT, spolek - pronájem prostor, výdaj dne 21.02.2024

10 669,00 Jakub Kraus - správa sociálních sítí, výdaj dne 26.02.2024
9 000,00 Matěj Čížek - správa sociálních sítí, výdaj dne 26.02.2024
2 273,00 Studio 66 & Partners s.r.o. - P - tisk, výdaj dne 28.02.2024

12 000,00 Filip Vích - mediální poradenství, výdaj dne 28.02.2024
30 800,00 Vertical Zero s.r.o. - natáčení videí, výdaj dne 28.02.2024
10 000,00 Silvie Zámečník - koordinační služby, výdaj dne 29.02.2024
12 500,00 Nákup: FACEBK *MBKGGZXJG2, DUBLIN, IE, dne 2.3.2024, částka 12500.00 CZK, výdaj dne 04.03.2024
30 000,00 Eliška Vinklerová - konzultační práce, výdaj dne 04.03.2024
14 519,07 Dudes & Barbies s.r.o. - zajištění akce včetně pronájmu prostor, výdaj dne 04.03.2024

4 800,00 Gabriela Biegun - vizážistické služby, výdaj dne 04.03.2024
3 630,00 Renata Zelinková - vizážistické služby, výdaj dne 04.03.2024

23 300,00 Filip Jekl - přepravní služby, výdaj dne 06.03.2024
10 030,00 Asten Hotels s.r.o. - ubytovaní, výdaj dne 06.03.2024
15 000,00 Eliška Vinklerová - konzultační práce, výdaj dne 06.03.2024
45 000,00 Sabina Horáková - produkční služby, výdaj dne 06.03.2024
35 000,00 Jan Pekárek - činnost volebního koordinátora, výdaj dne 06.03.2024
50 370,00 Matěj Křístek - služby v oblasti politické komunikace, výdaj dne 06.03.2024
12 500,00 Nákup: FACEBK *HAP6F2LJG2, DUBLIN, IE, dne 10.3.2024, částka 12500.00 CZK, výdaj dne 11.03.2024
12 100,00 Weiner Jiří - tisk, výdaj dne 11.03.2024

7 000,00 Vojtěch Kapounek - fotografické služby, výdaj dne 11.03.2024
12 000,00 Jonáš Hájek - fotografické služby, výdaj dne 11.03.2024
12 500,00 Kučera Dominik - audiovizuální práce, výdaj dne 14.03.2024
35 000,00 Johana Bázlerová - management sociálních sítí, výdaj dne 18.03.2024

143 990,00 ALBI FOTO s.r.o. - pořízení fotodokumentace, výdaj dne 18.03.2024
21 000,00 Monika Zahem - retušerské práce, výdaj dne 18.03.2024



12 500,00 Nákup: FACEBK *U9W8N2LJG2, DUBLIN, IE, dne 16.3.2024, částka 12500.00 CZK, výdaj dne 18.03.2024
22 990,00 Horik Ústí - pronájem sálu Ústí nad Labem, výdaj dne 18.03.2024

106 480,00 STEM/MARK a.s. - první vlna celostátního trackingu v roce 2024, výdaj dne 18.03.2024
8 132,00 Teplo Přerov a.s. - pronájem prostor, výdaj dne 18.03.2024

25 000,00 Tereza Klčová - projektové vedení focení a tvorby materiálů pro tiskovou konferenci, výdaj dne 18.03.2024
178 414,50 Unicorn Army s.r.o. - focení a příprava materiálů pro zahájení kampaně, výdaj dne 18.03.2024

26 500,00 Kateřina Mičková - grafické práce, výdaj dne 18.03.2024
25 000,00 Jan Kříž - projektové řízení a konzultace, výdaj dne 18.03.2024

3 323,88 Nákup: FACEBK *E5W2N2UJG2, DUBLIN, IE, dne 18.3.2024, částka 3323.88 CZK, výdaj dne 19.03.2024
2 040,30 Nákup: STOKLASA.CZ, BOLATICE, CZ, dne 20.3.2024, částka 2040.30 CZK, výdaj dne 21.03.2024
5 771,00 Nákup: GOPAY *MAMEKORALKY.CZ, https://mamek, CZ, dne 20.3.2024, částka 5771.00 CZK, výdaj dne

21.03.2024
45 654,00 NewTech Production a.s. - reklamní služby, výdaj dne 22.03.2024
31 510,00 Social Moon s.r.o. - pronájem prostor, výdaj dne 22.03.2024
34 353,11 Městské kulturní středisko Havířov - pronájem prostor, výdaj dne 22.03.2024
36 750,00 Herzán Ondřej - vedoucí community týmu, výdaj dne 25.03.2024

2 299,00 MAXIMUM services s.r.o. - půjčovna inventáře a mobiliáře, výdaj dne 27.03.2024
847,00 Start Production s.r.o. - pronájem řečnického pultu, výdaj dne 27.03.2024

29 766,00 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 27.03.2024
21 538,00 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 27.03.2024
11 253,00 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 27.03.2024
19 723,00 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 27.03.2024
18 271,00 PREZENTA CZECH s.r.o. - tisk, výdaj dne 27.03.2024

1 040 638,80 Maven Consultancy s.r.o. - poradenské služby, výdaj dne 27.03.2024
115 500,00 Mgr. Zuzana Stará - zhotovení webových stránek, vývoj webu, výdaj dne 28.03.2024

19 000,00 Ministerstvo vnitra - poplatek kandidátka, výdaj dne 28.03.2024
13 814,30 Nákup: BRUSSELS AIRLINES E-COMME, DIEGEM, BE, dne 27.3.2024, částka 530.94 EUR, výdaj dne

28.03.2024
13 814,30 Nákup: BRUSSELS AIRLINES E-COMME, DIEGEM, BE, dne 27.3.2024, částka 530.94 EUR, výdaj dne

28.03.2024

13 814,30 Nákup: BRUSSELS AIRLINES E-COMME, DIEGEM, BE, dne 27.3.2024, částka 530.94 EUR, výdaj dne
28.03.2024

780,56 Nákup: BRUSSELS AIRLINES E-COMME, DIEGEM, BE, dne 27.3.2024, částka 30.00 EUR, výdaj dne 28.03.2024
364,26 Nákup: BRUSSELS AIRLINES E-COMME, DIEGEM, BE, dne 27.3.2024, částka 14.00 EUR, výdaj dne 28.03.2024
364,26 Nákup: BRUSSELS AIRLINES E-COMME, DIEGEM, BE, dne 27.3.2024, částka 14.00 EUR, výdaj dne 28.03.2024



754,54 Nákup: BRUSSELS AIRLINES E-COMME, DIEGEM, BE, dne 27.3.2024, částka 29.00 EUR, výdaj dne 28.03.2024
520,38 Nákup: BRUSSELS AIRLINES E-COMME, DIEGEM, BE, dne 27.3.2024, částka 20.00 EUR, výdaj dne 28.03.2024

9 026,36 Nákup: BRUSSELS AIRLINES E-COMME, DIEGEM, BE, dne 27.3.2024, částka 346.92 EUR, výdaj dne
28.03.2024

6 684,69 Nákup: BRUSSELS AIRLINES E-COMME, DIEGEM, BE, dne 27.3.2024, částka 256.92 EUR, výdaj dne
28.03.2024

6 684,69 Nákup: BRUSSELS AIRLINES E-COMME, DIEGEM, BE, dne 27.3.2024, částka 256.92 EUR, výdaj dne
28.03.2024

11 463,00 Jakub Kraus - správa sociálních sítí, výdaj dne 28.03.2024
20 000,00 Kučera Dominik - fotografické služby, výdaj dne 28.03.2024
70 000,00 Jan Kára 03/2024, výdaj dne 02.04.2024
32 670,00 Matěj Tyč 03/2024, výdaj dne 02.04.2024
43 735,00 Vojtěch Zelenka 03/2024, výdaj dne 02.04.2024
10 000,00 Silvie Zámečník - koordinační služby, výdaj dne 02.04.2024
60 000,00 Jan Král - marketingové a komunikační služby, výdaj dne 03.04.2024
18 150,00 4E Production, s.r.o. - pronájem prostor, výdaj dne 03.04.2024

9 000,00 Matěj Čížek - správa sociálních sítí, výdaj dne 03.04.2024
17 446,99 Print Promotion s.r.o. - tiskové služby, výdaj dne 03.04.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *N67XZ2QJG2, DUBLIN, IE, dne 5.4.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 06.04.2024
45 000,00 Sabina Horáková - produkční služby, výdaj dne 09.04.2024
15 000,00 Eliška Vinklerová - konzultační práce, výdaj dne 09.04.2024

25 410,00 Renata Zelinková - vizážistické služby, výdaj dne 09.04.2024
6 000,00 Gabriela Biegun - vizážistické služby, výdaj dne 09.04.2024

65 700,00 Filip Jekl - přepravní služby, výdaj dne 09.04.2024
14 534,00 Asten Hotels s.r.o. - ubytovaní, výdaj dne 09.04.2024
35 000,00 Petra Süsserová 02/2024, výdaj dne 09.04.2024
35 050,00 Jan Pekárek - činnost volebního koordinátora, výdaj dne 09.04.2024
21 502,50 Global Catering, s.r.o. - zajištění občerstvení, výdaj dne 09.04.2024
47 250,00 Matěj Brýdl 03/2024, výdaj dne 09.04.2024
16 940,00 Iva Pazderková - moderace podcastu, výdaj dne 09.04.2024

748,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň, výdaj dne 09.04.2024
1 264,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň, výdaj dne 09.04.2024
3 006,00 Nákup: OREA HOTELS s.r.o., Praha 4, CZ, dne 8.4.2024, částka 3006.00 CZK, výdaj dne 09.04.2024

15 621,10 Městské kulturní středisko Vyškov - pronájem prostor, výdaj dne 10.04.2024



75 093,00 Václav Klaška - tiskové služby, výdaj dne 10.04.2024
36 750,00 Daniela Kaiserová 03/2024, výdaj dne 10.04.2024

220 220,00 STEMMARK, a.s. - druhý kvantitativní průzkum k evropským volbám, výdaj dne 10.04.2024
75 595,00 Václav Klaška - tiskové služby, výdaj dne 10.04.2024
35 000,00 Johana Bázlerová 03/2024, výdaj dne 10.04.2024
23 000,00 Kučera Dominik - fotografické a audiovizuální služby, výdaj dne 10.04.2024
21 901,00 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 10.04.2024
24 659,80 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 10.04.2024

108 240,00 Matěj Křístek - služby v oblasti politické komunikace, výdaj dne 10.04.2024
24 805,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 11.04.2024

186 768,95 Whiteberry production s.r.o. - merch, tiskové služby, výdaj dne 11.04.2024
3 509,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 11.04.2024
6 050,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 11.04.2024
2 178,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 11.04.2024
2 904,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 11.04.2024
2 904,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 11.04.2024
6 782,56 Nákup: MARRIOTT, BRUSSELS, BE, dne 10.4.2024, částka 260.24 EUR, výdaj dne 12.04.2024
6 782,56 Nákup: MARRIOTT, BRUSSELS, BE, dne 10.4.2024, částka 260.24 EUR, výdaj dne 12.04.2024
6 782,56 Nákup: MARRIOTT, BRUSSELS, BE, dne 10.4.2024, částka 260.24 EUR, výdaj dne 12.04.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *4K5HX2YJG2, DUBLIN, IE, dne 12.4.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 13.04.2024
16 335,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 15.04.2024
11 495,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 15.04.2024

124 146,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 15.04.2024
10 769,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 15.04.2024

1 567 221,04 BeefBrothers, s.r.o. - OOH kampaň, výdaj dne 15.04.2024
15 000,00 Markéta Zemánková - mediální práce, výdaj dne 15.04.2024

8 000,00 Vojtěch Kapounek - fotografické služby, výdaj dne 16.04.2024
8 000,00 Vojtěch Kapounek - fotografické služby, výdaj dne 16.04.2024

20 000,00 Adam Mráček - fotografické služby, výdaj dne 16.04.2024
10 000,00 Adam Mráček - fotografické služby, výdaj dne 16.04.2024

304 363,19 Czech Video Center a.s. - technická produkce tiskové konference, výdaj dne 16.04.2024
13 673,00 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 16.04.2024

6 000,00 Marek Příhoda - fotografické služby, výdaj dne 16.04.2024



11 000,00 Marek Příhoda - fotografování ministři, výdaj dne 16.04.2024
5 929,00 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - přeinstalace, demontáž reklamních ploch, výdaj dne 16.04.2024

58 080,00 gen live production s.r.o. - živý přenos a technická produkce, výdaj dne 16.04.2024
11 737,00 gen live production s.r.o. - merch, výdaj dne 16.04.2024
20 000,00 gen live production s.r.o. - merch, výdaj dne 16.04.2024
45 250,00 Petra Süsserová 03/2024, výdaj dne 17.04.2024
64 251,00 Czech Video Center a.s. - produkce a natáčení spotu, výdaj dne 17.04.2024
10 724,30 Nákup: FACEBK *JYCWH3QJG2, DUBLIN, IE, dne 18.4.2024, částka 10724.30 CZK, výdaj dne 19.04.2024

2 959,21 Nákup: FACEBK *875CL34KG2, DUBLIN, IE, dne 18.4.2024, částka 2959.21 CZK, výdaj dne 19.04.2024
1 000,00 Barevný svět Třebíčsko, s.r.o. - zajištění občerstvení, výdaj dne 19.04.2024

39 500,00 Kateřina Mičková - grafické práce, výdaj dne 19.04.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *HC33X3GJG2, DUBLIN, IE, dne 21.4.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 22.04.2024

1 242 516,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 22.04.2024
100,00 Nákup: FACEBK *3HXUXYKM52, DUBLIN, IE, dne 24.4.2024, částka 100.00 CZK, výdaj dne 25.04.2024

70,00 Nákup: FACEBK *B5JSBZ3N52, DUBLIN, IE, dne 24.4.2024, částka 70.00 CZK, výdaj dne 25.04.2024
100,00 Nákup: FACEBK *WUSDXZFM52, DUBLIN, IE, dne 24.4.2024, částka 100.00 CZK, výdaj dne 25.04.2024

70,00 Nákup: FACEBK *7WJ8B2CN52, DUBLIN, IE, dne 24.4.2024, částka 70.00 CZK, výdaj dne 25.04.2024
150,00 Nákup: FACEBK *RD27928N52, DUBLIN, IE, dne 24.4.2024, částka 150.00 CZK, výdaj dne 25.04.2024
100,00 Nákup: FACEBK *L7P7SZTM52, DUBLIN, IE, dne 24.4.2024, částka 100.00 CZK, výdaj dne 25.04.2024

48,00 Nákup: FACEBK *MABFY2LDH2, DUBLIN, IE, dne 24.4.2024, částka 48.00 CZK, výdaj dne 25.04.2024
48,00 Nákup: FACEBK *QN6XJ4QM52, DUBLIN, IE, dne 24.4.2024, částka 48.00 CZK, výdaj dne 25.04.2024
48,00 Nákup: FACEBK *C3YR828N52, DUBLIN, IE, dne 24.4.2024, částka 48.00 CZK, výdaj dne 25.04.2024
48,00 Nákup: FACEBK *XX7HBZ3N52, DUBLIN, IE, dne 24.4.2024, částka 48.00 CZK, výdaj dne 25.04.2024
49,74 Nákup: FACEBK *CTV3B2CN52, DUBLIN, IE, dne 24.4.2024, částka 49.74 CZK, výdaj dne 25.04.2024
48,00 Nákup: FACEBK *WRNFHZBM52, DUBLIN, IE, dne 24.4.2024, částka 48.00 CZK, výdaj dne 25.04.2024
48,00 Nákup: FACEBK *85GGHZBM52, DUBLIN, IE, dne 24.4.2024, částka 48.00 CZK, výdaj dne 25.04.2024

48,00 Nákup: FACEBK *P9Y7XZFM52, DUBLIN, IE, dne 24.4.2024, částka 48.00 CZK, výdaj dne 25.04.2024
48,00 Nákup: FACEBK *R5ZHHZBM52, DUBLIN, IE, dne 24.4.2024, částka 48.00 CZK, výdaj dne 25.04.2024

150,00 Nákup: FACEBK *VEW2YYKM52, DUBLIN, IE, dne 24.4.2024, částka 150.00 CZK, výdaj dne 25.04.2024
150,00 Nákup: FACEBK *JYRA928N52, DUBLIN, IE, dne 24.4.2024, částka 150.00 CZK, výdaj dne 25.04.2024

48,00 Nákup: FACEBK *J2N4V3CEH2, DUBLIN, IE, dne 24.4.2024, částka 48.00 CZK, výdaj dne 25.04.2024
36 750,00 Herzán Ondřej 04/2024, výdaj dne 26.04.2024

2 100,00 Naďa Ryšánková - grafické práce, výdaj dne 26.04.2024



14 000,00 Michaela Reinöhl Studená - poradenství, promo sociální sítě, výdaj dne 26.04.2024
38 115,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 26.04.2024
52 937,50 gen live production s.r.o. - živý přenos a technická produkce, výdaj dne 26.04.2024
10 471,00 Best Sublimation CZ s.r.o. - tiskové služby, výdaj dne 26.04.2024

4 341,48 ReklamniTechnologie.cz s.r.o. - tiskové služby, výdaj dne 26.04.2024
350,00 Nákup: FACEBK *22MJC2CN52, DUBLIN, IE, dne 25.4.2024, částka 350.00 CZK, výdaj dne 26.04.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *5HY2V44JG2, DUBLIN, IE, dne 25.4.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 26.04.2024
250,00 Nákup: FACEBK *96TSFZXM52, DUBLIN, IE, dne 25.4.2024, částka 250.00 CZK, výdaj dne 26.04.2024
250,00 Nákup: FACEBK *GU6XFZXM52, DUBLIN, IE, dne 25.4.2024, částka 250.00 CZK, výdaj dne 26.04.2024
350,00 Nákup: FACEBK *36N2A28N52, DUBLIN, IE, dne 25.4.2024, částka 350.00 CZK, výdaj dne 26.04.2024
350,00 Nákup: FACEBK *QYSPYZFM52, DUBLIN, IE, dne 25.4.2024, částka 350.00 CZK, výdaj dne 26.04.2024

48,00 Nákup: FACEBK *PSVE23LDH2, DUBLIN, IE, dne 25.4.2024, částka 48.00 CZK, výdaj dne 26.04.2024
500,00 Nákup: FACEBK *R47BKZBM52, DUBLIN, IE, dne 25.4.2024, částka 500.00 CZK, výdaj dne 27.04.2024

750,00 Nákup: FACEBK *RM7EHZXM52, DUBLIN, IE, dne 26.4.2024, částka 750.00 CZK, výdaj dne 27.04.2024
70,00 Nákup: FACEBK *8RCGA3LEH2, DUBLIN, IE, dne 26.4.2024, částka 70.00 CZK, výdaj dne 27.04.2024

100,00 Nákup: FACEBK *RSGMB3LEH2, DUBLIN, IE, dne 27.4.2024, částka 100.00 CZK, výdaj dne 29.04.2024
1 250,00 Nákup: FACEBK *P8JY22GM52, DUBLIN, IE, dne 27.4.2024, částka 1250.00 CZK, výdaj dne 29.04.2024

150,00 Nákup: FACEBK *SSJB83YDH2, DUBLIN, IE, dne 28.4.2024, částka 150.00 CZK, výdaj dne 29.04.2024
1 750,00 Nákup: FACEBK *XK6E32GM52, DUBLIN, IE, dne 27.4.2024, částka 1750.00 CZK, výdaj dne 29.04.2024
2 500,00 Nákup: FACEBK *LRMZF2CN52, DUBLIN, IE, dne 28.4.2024, částka 2500.00 CZK, výdaj dne 29.04.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *JMB5Z44JG2, DUBLIN, IE, dne 28.4.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 29.04.2024
10 000,00 Silvie Zámečník - koordinační služby, výdaj dne 29.04.2024
19 251,00 Aldis, a.s. - pronájem prostor, výdaj dne 29.04.2024

9 000,00 Matěj Čížek - správa sociálních sítí, výdaj dne 29.04.2024
7 805,00 Shield Tech s.r.o. - zajištění bezpečnostních služeb, výdaj dne 29.04.2024

12 000,00 Filip Vích - mediální poradenství, výdaj dne 29.04.2024
12 000,00 Filip Vích - mediální poradenství, výdaj dne 29.04.2024
30 000,00 Kučera Dominik - fotografické a audiovizuální služby, výdaj dne 29.04.2024
35 150,00 Jan Pekárek 04/2024, výdaj dne 29.04.2024

1 070,00 Nákup: www.cd.cz/eshop/, Praha 1, CZ, dne 29.4.2024, částka 1070.00 CZK, výdaj dne 30.04.2024
150,00 Nákup: FACEBK *8XV793YDH2, DUBLIN, IE, dne 29.4.2024, částka 150.00 CZK, výdaj dne 30.04.2024
250,00 Nákup: FACEBK *3XS4E3LEH2, DUBLIN, IE, dne 29.4.2024, částka 250.00 CZK, výdaj dne 30.04.2024

31 400,00 Matěj Tyč 04/2024, výdaj dne 30.04.2024



25 000,00 Levandulový statek s.r.o. - vonná dekorace, výdaj dne 30.04.2024
26 166,00 Jakub Kraus - správa sociálních sítí, výdaj dne 30.04.2024

350,00 Nákup: FACEBK *VESL84UDH2, DUBLIN, IE, dne 30.4.2024, částka 350.00 CZK, výdaj dne 01.05.2024
796,00 Nákup: GOPAY $PUBLICGRILLS.COM, publicgrills., CZ, dne 30.4.2024, částka 796.00 CZK, výdaj dne

01.05.2024
796,00 Nákup: GOPAY $PUBLICGRILLS.COM, publicgrills., CZ, dne 30.4.2024, částka 796.00 CZK, výdaj dne

01.05.2024
796,00 Nákup: GOPAY $PUBLICGRILLS.COM, publicgrills., CZ, dne 30.4.2024, částka 796.00 CZK, výdaj dne

01.05.2024
796,00 Nákup: GOPAY $PUBLICGRILLS.COM, publicgrills., CZ, dne 30.4.2024, částka 796.00 CZK, výdaj dne

01.05.2024
4 000,00 Nákup: FACEBK *R6XT8ZKM52, DUBLIN, IE, dne 1.5.2024, částka 4000.00 CZK, výdaj dne 02.05.2024

500,00 Nákup: FACEBK *MTDJ94UDH2, DUBLIN, IE, dne 1.5.2024, částka 500.00 CZK, výdaj dne 02.05.2024
750,00 Nákup: FACEBK *U5Y364CEH2, DUBLIN, IE, dne 1.5.2024, částka 750.00 CZK, výdaj dne 02.05.2024

70 000,00 Jan Kára 04/2024, výdaj dne 02.05.2024
47 250,00 Matěj Brýdl 04/2024, výdaj dne 02.05.2024
42 000,00 Vojtěch Zelenka 04/2024, výdaj dne 02.05.2024

1 200,00 Mgr. Michaela Lovětínská - tvorba stories, výdaj dne 02.05.2024
70 000,00 Johana Bázlerová 04/2024, výdaj dne 02.05.2024
66 900,00 Filip Jekl - přepravní služby, výdaj dne 02.05.2024

3 630,00 Renata Zelinková - vizážistické služby, výdaj dne 02.05.2024
13 500,00 Gabriela Biegun - vizážistické služby, výdaj dne 02.05.2024

3 000,00 Barbora Potužníková - vizážistické služby, výdaj dne 02.05.2024
2 500,00 Michaela Kotková - stylingové služby, výdaj dne 02.05.2024

45 000,00 Sabina Horáková - produkční služby, výdaj dne 02.05.2024
15 000,00 Eliška Vinklerová - konzultační práce, výdaj dne 02.05.2024

6 000,00 Nákup: FACEBK *K2VRUZBM52, DUBLIN, IE, dne 2.5.2024, částka 6000.00 CZK, výdaj dne 03.05.2024
750,00 Nákup: FACEBK *26HL74CEH2, DUBLIN, IE, dne 2.5.2024, částka 750.00 CZK, výdaj dne 03.05.2024

1 250,00 Nákup: FACEBK*, fb.me/ads, IE, dne 5.5.2024, částka 1250.00 CZK, výdaj dne 06.05.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *NNZ284QJG2, DUBLIN, IE, dne 5.5.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 06.05.2024

4 892,00 Matěj Hlavatý - poskytnutí prostor, výdaj dne 06.05.2024
1 069,00 Matěj Hlavatý - fotografické služby, výdaj dne 06.05.2024

12 000,00 Hana Odrobiňáková - správa sociálních sítí, výdaj dne 06.05.2024
15 601,65 CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. 04/2024, výdaj dne 06.05.2024

4 285,00 Třebovický mlýn s.r.o. - ubytovací služby, výdaj dne 06.05.2024



30 000,00 Karolína Poláčková - fotografické služby, výdaj dne 06.05.2024
25 975,00 AUTO OPAT spol. s.r.o. - pronájem vozidel, výdaj dne 06.05.2024

9 000,00 Nákup: FACEBK *2D6P25QM52, DUBLIN, IE, dne 6.5.2024, částka 9000.00 CZK, výdaj dne 07.05.2024
35 000,00 Petra Süsserová 04/2024, výdaj dne 07.05.2024

2 155,00 Adam Čejka - cestovní náklady, výdaj dne 07.05.2024
1 750,00 Nákup: FACEBK*, fb.me/ads, IE, dne 8.5.2024, částka 1750.00 CZK, výdaj dne 08.05.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *T92VA48JG2, DUBLIN, IE, dne 8.5.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 09.05.2024
1 925,00 Nákup: FACEBK*, fb.me/ads, IE, dne 9.5.2024, částka 1925.00 CZK, výdaj dne 10.05.2024
2 118,00 Nákup: FACEBK*, fb.me/ads, IE, dne 10.5.2024, částka 2118.00 CZK, výdaj dne 11.05.2024

12 500,00 Nákup: FACEBK *TZB8L2GM52, DUBLIN, IE, dne 10.5.2024, částka 12500.00 CZK, výdaj dne 11.05.2024
24 200,00 Jan Barančík - letecké záběry, výdaj dne 12.05.2024
10 000,00 Alois Pospíšil - audio produkce reklamní znělky, výdaj dne 12.05.2024
68 704,00 AZUS Březová, s.r.o. - reklamní služby, výdaj dne 12.05.2024
46 343,00 AZUS Březová, s.r.o. - reklamní služby, tisk, výdaj dne 12.05.2024
70 180,00 Iva Pazderková - moderace podcastů, natáčení spotů, výdaj dne 12.05.2024
36 750,00 Daniela Kaiserová 04/2024, výdaj dne 12.05.2024

360 217,00 Czech Video Center a.s. - produkce a natáčení, výdaj dne 12.05.2024

30 250,00 Czech Video Center a.s. - produkce a natáčení spotu, výdaj dne 12.05.2024
55 660,00 Ewing s.r.o. - zpracování videí, výdaj dne 12.05.2024

303,00 Studio 66 & Partners s.r.o. - P - tisk, výdaj dne 12.05.2024
12 725,00 Studio 66 & Partners s.r.o. - P - tisk, výdaj dne 12.05.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *TPYWH54JG2, DUBLIN, IE, dne 11.5.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 13.05.2024
30 000,00 České vysoké učení technické v Praze - záloha na akci, výdaj dne 14.05.2024
16 879,50 Jan Krčál - grafické práce, výdaj dne 14.05.2024

6 050,00 Love Trouble s.r.o. - pronájem prostor, výdaj dne 14.05.2024
2 330,00 Nákup: FACEBK*, fb.me/ads, IE, dne 13.5.2024, částka 2330.00 CZK, výdaj dne 14.05.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *K9TWS4GJG2, DUBLIN, IE, dne 13.5.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 14.05.2024
2 563,00 Nákup: FACEBK*, fb.me/ads, IE, dne 14.5.2024, částka 2563.00 CZK, výdaj dne 15.05.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *ALHZ82YM52, DUBLIN, IE, dne 14.5.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 15.05.2024
439,00 Nákup: studentagency.cz, Brno, CZ, dne 14.5.2024, částka 439.00 CZK, výdaj dne 15.05.2024

2 026,75 sublishop - placky materiál, výdaj dne 16.05.2024
-535,00 Kredit: www.cd.cz/eshop/, Praha 1, CZ, dne 29.4.2024, částka 535.00 CZK, výdaj dne 16.05.2024
-535,00 Kredit: www.cd.cz/eshop/, Praha 1, CZ, dne 29.4.2024, částka 535.00 CZK, výdaj dne 16.05.2024



9 724,00 Biofilms rental, s.r.o. - tvorba videí, výdaj dne 16.05.2024
1 450,00 Eterle CZ, s.r.o. - pronájem vybavení, výdaj dne 16.05.2024

38 000,00 Sarah Horáková - správa sociálních sítí, tvorba videí reels, výdaj dne 16.05.2024
3 150,00 Základní škola Mikulov - zajištění ubytování, výdaj dne 16.05.2024

11 200,00 Vojtěch Mihalík - nákup zboží, výdaj dne 16.05.2024
15 000,00 Markéta Zemánková - mediální práce, výdaj dne 16.05.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *59JSP44KG2, DUBLIN, IE, dne 15.5.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 16.05.2024

-439,00 Kredit: studentagency.cz, Brno, CZ, dne 15.5.2024, částka 439.00 CZK, výdaj dne 16.05.2024
5 530,00 Matěj Tyč - organizační zajištění, výdaj dne 16.05.2024
6 588,45 CTT media s.r.o. - reklamní služby, výdaj dne 16.05.2024

200,00 Obec Nová Ves - vyvěšení bannerů, výdaj dne 16.05.2024
60 000,00 AP Promo s.r.o. - pronájem prostor, výdaj dne 16.05.2024

100 872,00 Václav Klaška - výroba reklamaních předmětů, výdaj dne 16.05.2024
69 436,00 Václav Klaška - výroba reklamaních předmětů, výdaj dne 16.05.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *75GD35LJG2, DUBLIN, IE, dne 17.5.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 18.05.2024

2 820,00 Nákup: FACEBK*, fb.me/ads, IE, dne 18.5.2024, částka 2820.00 CZK, výdaj dne 19.05.2024
-4 285,00 Třebovický mlýn, výdaj dne 20.05.2024
-1 685,00 Třebovický mlýn, výdaj dne 20.05.2024
1 685,00 Třebovický mlýn - vratka - chybná platba, výdaj dne 20.05.2024
5 568,45 Nákup: FACEBK *68TD45LJG2, DUBLIN, IE, dne 18.5.2024, částka 5568.45 CZK, výdaj dne 20.05.2024
7 755,00 Global Catering, s.r.o. - zajištění občerstvení, výdaj dne 20.05.2024

16 500,00 Praděd vysílač s.r.o. - pronájem prostor, výdaj dne 20.05.2024
29 000,00 Tereza Klčová - projektové řízení TV a OOH kampaně, výdaj dne 20.05.2024
29 000,00 Jan Kříž - supervize digitální kampaně, výdaj dne 20.05.2024

100 793,00 Unicorn Army s.r.o. - audiovizuální produkce, grafické a digitální podklady, výdaj dne 20.05.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *AUTNU4QJG2, DUBLIN, IE, dne 20.5.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 21.05.2024

3 102,00 Nákup: FACEBK*, fb.me/ads, IE, dne 21.5.2024, částka 3102.00 CZK, výdaj dne 21.05.2024
3 413,00 Nákup: FACEBK*, fb.me/ads, IE, dne 21.5.2024, částka 3413.00 CZK, výdaj dne 22.05.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *WWSRP5QM52, DUBLIN, IE, dne 21.5.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 22.05.2024
13 394,60 České vysoké učení technické v Praze - konečné vyúčtování akce, výdaj dne 23.05.2024
11 132,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 23.05.2024
27 000,00 Vertical Zero s.r.o. - natáčení videí, postprodukce, výdaj dne 23.05.2024
39 809,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 23.05.2024



2 446,00 Studio 66 & Partners s.r.o. - P - tisk, výměna banneru, výdaj dne 23.05.2024
723,00 Obec Stráž nad Nisou - umístění reklamních poutačů, výdaj dne 23.05.2024

39 325,00 AZUS Březová, s.r.o. - reklamní služby, tisk, výdaj dne 23.05.2024
7 018,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 23.05.2024

19 360,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 23.05.2024
27 528,00 Václav Klaška - výroba reklamaních předmětů, výdaj dne 23.05.2024

3 388,00 REAKCE s.r.o. - tiskové služby, výdaj dne 23.05.2024
146 033,00 Matěj Křístek - služby v oblasti politické komunikace, výdaj dne 23.05.2024

36 750,00 Herzán Ondřej 05/2024, výdaj dne 23.05.2024
3 755,00 Nákup: FACEBK*, fb.me/ads, IE, dne 22.5.2024, částka 3755.00 CZK, výdaj dne 24.05.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *UR9B254KG2, DUBLIN, IE, dne 22.5.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 24.05.2024
4 131,00 Nákup: FACEBK*, fb.me/ads, IE, dne 23.5.2024, částka 4131.00 CZK, výdaj dne 24.05.2024
4 545,00 Nákup: FACEBK*, fb.me/ads, IE, dne 23.5.2024, částka 4545.00 CZK, výdaj dne 24.05.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *BPCHM4YJG2, DUBLIN, IE, dne 23.5.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 24.05.2024
5 500,00 Nákup: FACEBK *XTWZ95UDH2, fb.me/ads, IE, dne 24.5.2024, částka 5500.00 CZK, výdaj dne 25.05.2024
5 000,00 Nákup: FACEBK *S4R9Z38EH2, fb.me/ads, IE, dne 24.5.2024, částka 5000.00 CZK, výdaj dne 25.05.2024
2 998,87 Nákup: FACEBK *YLNKA4CPY2, fb.me/ads, IE, dne 24.5.2024, částka 2998.87 CZK, výdaj dne 25.05.2024

14 125,44 Nákup: FACEBK *6JRQG38N52, DUBLIN, IE, dne 24.5.2024, částka 14125.44 CZK, výdaj dne 25.05.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *RCZ8D5LJG2, DUBLIN, IE, dne 24.5.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 25.05.2024

6 050,00 Nákup: FACEBK *QYAWG4LEH2, fb.me/ads, IE, dne 25.5.2024, částka 6050.00 CZK, výdaj dne 26.05.2024
6 655,00 Nákup: FACEBK *4EB3754EH2, fb.me/ads, IE, dne 25.5.2024, částka 6655.00 CZK, výdaj dne 26.05.2024
7 321,00 Nákup: FACEBK *PRBC448EH2, fb.me/ads, IE, dne 26.5.2024, částka 7321.00 CZK, výdaj dne 27.05.2024

15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 26.5.2024, částka 15000.00 CZK, výdaj dne
27.05.2024

19 996,17 Nákup: FACEBK *YT7YE5LJG2, DUBLIN, IE, dne 25.5.2024, částka 19996.17 CZK, výdaj dne 27.05.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *MW6U43UM52, DUBLIN, IE, dne 26.5.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 27.05.2024

3 000,00 Aleš Král - fotografické a audiovizuální služby, výdaj dne 27.05.2024
5 203,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 27.05.2024

12 000,00 Filip Bezděk - fotografické a grafické služby, výdaj dne 27.05.2024
2 118,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 27.05.2024
7 986,00 Studio 66 & Partners s.r.o. - P - tisk, kappa deska, výdaj dne 27.05.2024

847,00 Start Production s.r.o. - pronájem řečnického pultu, výdaj dne 27.05.2024
7 000,00 Café Jericho s.r.o. - pronájem prostor, výdaj dne 27.05.2024

11 374,00 Shield Tech s.r.o. - zajištění bezpečnostních služeb, výdaj dne 27.05.2024



9 842,00 Matěj Čížek - správa sociálních sítí, výdaj dne 27.05.2024
100,00 Obec Habartice - umístění reklamního banneru, výdaj dne 27.05.2024

8 054,00 Nákup: FACEBK *ANRV854EH2, fb.me/ads, IE, dne 27.5.2024, částka 8054.00 CZK, výdaj dne 28.05.2024
2 890,19 Nákup: VISTA-HOTEL.CZ/, BRNO, CZ, dne 27.5.2024, částka 114.00 EUR, výdaj dne 28.05.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *36LTE5GJG2, DUBLIN, IE, dne 27.5.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 28.05.2024
51 489,00 Kučera Dominik - fotografické a audiovizuální služby, výdaj dne 28.05.2024

6 171,00 TOP LIMIT Ing. Aleš Obadal - tiskové služby, výdaj dne 29.05.2024
48 037,00 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, produkce, výdaj dne 29.05.2024

4 537,50 BigMedia, spol. s r.o. - reklamní materiály, výdaj dne 29.05.2024
23 746,25 BigMedia, spol. s r.o. - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 29.05.2024

8 860,00 Nákup: FACEBK *N6M7A54EH2, fb.me/ads, IE, dne 28.5.2024, částka 8860.00 CZK, výdaj dne 29.05.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 28.5.2024, částka 15000.00 CZK, výdaj dne

29.05.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *BVGQQ3CN52, DUBLIN, IE, dne 28.5.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 29.05.2024

9 746,00 Nákup: FACEBK *UUCZB5CEH2, fb.me/ads, IE, dne 29.5.2024, částka 9746.00 CZK, výdaj dne 29.05.2024
40 249,44 LED MULTIMEDIA s.r.o. - kampaň na led obrazovce, výdaj dne 29.05.2024
81 373,00 AZUS Březová, s.r.o. - reklamní služby, tisk, výdaj dne 29.05.2024

9 109,00 Megapixel - nákup vybavení, výdaj dne 30.05.2024
10 721,00 Nákup: FACEBK*, fb.me/ads, IE, dne 29.5.2024, částka 10721.00 CZK, výdaj dne 30.05.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 29.5.2024, částka 15000.00 CZK, výdaj dne

30.05.2024
2 000,00 Nákup: GRANDHOTEL BRNO RECE, BRNO, CZ, dne 28.5.2024, částka 2000.00 CZK, výdaj dne 30.05.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *5XFQB64JG2, DUBLIN, IE, dne 29.5.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 30.05.2024
269,00 Nákup: studentagency.cz, Brno, CZ, dne 29.5.2024, částka 269.00 CZK, výdaj dne 30.05.2024

19 360,00 CAN!340 s.r.o. - fotografické služby, výdaj dne 31.05.2024
14 520,00 CAN!340 s.r.o. - fotografické služby, výdaj dne 31.05.2024
15 000,00 Petra Baštanová - krajský koordinátor dobrovolníků pro evropské volby, výdaj dne 31.05.2024
47 250,00 Matěj Brýdl 05/2024, výdaj dne 31.05.2024
31 580,00 Matěj Tyč 05/2024, výdaj dne 31.05.2024
65 000,00 Vít Hašek - produkce a natáčení spotu, výdaj dne 31.05.2024
10 000,00 Silvie Zámečník - koordinační služby, výdaj dne 31.05.2024

5 459,52 PREZENTA CZECH s.r.o. - tisk, výdaj dne 31.05.2024

37 898,39 HOLUBICE Agency s.r.o. - organizace a správa sociálních sítí, audiovizuální obsah, výdaj dne 31.05.2024



35 580,00 Jan Pekárek 05/2024, výdaj dne 31.05.2024
2 420,00 Dudes & Barbies s.r.o. - podnájem multifunkční místnosti, výdaj dne 31.05.2024

11 794,00 Nákup: FACEBK *LEQPH5UDH2, fb.me/ads, IE, dne 30.5.2024, částka 11794.00 CZK, výdaj dne 03.06.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 30.5.2024, částka 15000.00 CZK, výdaj dne

03.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *NEU3958JG2, DUBLIN, IE, dne 30.5.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 03.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *TNLF858JG2, DUBLIN, IE, dne 30.5.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 03.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *6YHSR38N52, fb.me/ads, IE, dne 31.5.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 03.06.2024
12 974,00 Nákup: FACEBK *7TCFY5QDH2, fb.me/ads, IE, dne 31.5.2024, částka 12974.00 CZK, výdaj dne 03.06.2024

8 568,89 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 31.5.2024, částka 8568.89 CZK, výdaj dne
03.06.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *5TQYJ5CJG2, DUBLIN, IE, dne 31.5.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 03.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *2PDEM5UJG2, DUBLIN, IE, dne 31.5.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 03.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *WR4SK5CJG2, DUBLIN, IE, dne 31.5.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 03.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *TG2FKACNY2, fb.me/ads, IE, dne 1.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 04.06.2024
14 272,00 Nákup: FACEBK *6ZAQZ5QDH2, fb.me/ads, IE, dne 1.6.2024, částka 14272.00 CZK, výdaj dne 04.06.2024
10 262,15 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 1.6.2024, částka 10262.15 CZK, výdaj dne

04.06.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 2.6.2024, částka 15000.00 CZK, výdaj dne

04.06.2024
15 700,00 Nákup: FACEBK *BMG5H54EH2, fb.me/ads, IE, dne 2.6.2024, částka 15700.00 CZK, výdaj dne 04.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *4UWZX3CN52, fb.me/ads, IE, dne 2.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 04.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *9VKHD5QJG2, DUBLIN, IE, dne 1.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 04.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *BUQPF64JG2, DUBLIN, IE, dne 1.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 04.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *C2WFZ4YJG2, DUBLIN, IE, dne 1.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 04.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *EUPMT38N52, DUBLIN, IE, dne 1.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 04.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *F7XRE5QJG2, DUBLIN, IE, dne 2.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 04.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *F4UPH54KG2, DUBLIN, IE, dne 2.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 04.06.2024

500,00 Nákup: GOOGLE *ADS6399253750, g.co/HelpPay#, IE, dne 3.6.2024, částka 500.00 CZK, výdaj dne
04.06.2024

1 500,00 Nákup: GOOGLE *ADS6399253750, g.co/HelpPay#, IE, dne 3.6.2024, částka 1500.00 CZK, výdaj dne
04.06.2024

15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 3.6.2024, částka 15000.00 CZK, výdaj dne
04.06.2024

15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 3.6.2024, částka 15000.00 CZK, výdaj dne
04.06.2024



44 891,00 Unicorn Army s.r.o. - příprava programatické kampaně a podkladů, výdaj dne 04.06.2024
31 376,35 CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. 05/2024, výdaj dne 04.06.2024
30 000,00 Jakub Tadeáš Simon - krajský koordinátor dobrovolníků, výdaj dne 04.06.2024
23 595,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 04.06.2024
27 830,00 AUTO OPAT spol. s.r.o. - pronájem vozidel, výdaj dne 04.06.2024
70 000,00 Jan Kára 05/2024, výdaj dne 04.06.2024
25 175,00 Jakub Kraus - správa sociálních sítí, výdaj dne 04.06.2024
24 890,00 Václav Klaška - výroba reklamaních předmětů, výdaj dne 04.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *YQD2A6QM52, fb.me/ads, IE, dne 4.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 05.06.2024
17 270,00 Nákup: FACEBK *3CFBP4LDH2, fb.me/ads, IE, dne 4.6.2024, částka 17270.00 CZK, výdaj dne 05.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *48UXN48PY2, fb.me/ads, IE, dne 4.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 05.06.2024

6 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS6399253750, g.co/HelpPay#, IE, dne 4.6.2024, částka 6000.00 CZK, výdaj dne
05.06.2024

18 997,00 Nákup: FACEBK *8UR3Q4LDH2, fb.me/ads, IE, dne 4.6.2024, částka 18997.00 CZK, výdaj dne 05.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *BRVAK64JG2, DUBLIN, IE, dne 4.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 05.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *DL9FK64JG2, DUBLIN, IE, dne 4.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 05.06.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 4.6.2024, částka 15000.00 CZK, výdaj dne

05.06.2024
14 005,00 Dudes & Barbies s.r.o. - zajištění občerstvení včetně pronájmu prostor, výdaj dne 05.06.2024

2 680,00 HODPAL s.r.o. - zajištění občerstvení, výdaj dne 05.06.2024
1 210,00 Výstaviště Flora Olomouc,a.s. - pronájem venkovní plochy, výdaj dne 05.06.2024

800,00 Mgr. Alena Hálková - organizační zajištění, výdaj dne 05.06.2024
5 000,00 Levandulový statek s.r.o. - vonná dekorace, výdaj dne 05.06.2024
4 000,00 Stará aréna, spolek - pronájem prostor, výdaj dne 05.06.2024

143 059,00 Michal Vintr Navrátil - výroba propagačního videa, výdaj dne 05.06.2024
36 750,00 Daniela Kaiserová 05/2024, výdaj dne 05.06.2024

6 050,00 scoutandthecity s.r.o. - podpora mediální komunikace na sociálních sítích, výdaj dne 05.06.2024
23 000,00 Tomáš Fongus - produkce, postprodukce, výdaj dne 05.06.2024

5 445,00 FILMCREW PRODUCTION s.r.o. - pronájem kamerové, světelné a zvukové techniky, výdaj dne 05.06.2024
15 000,00 Antonie Fraňková - služby krajského koordinátora dobrovolníků, výdaj dne 05.06.2024
15 000,00 Jiří Langr - služby krajského koordinátora dobrovolníků, výdaj dne 05.06.2024
15 000,00 Jakub Zima - služby krajského koordinátora dobrovolníků, výdaj dne 05.06.2024
15 000,00 Helena Holoušová - služby krajského koordinátora dobrovolníků, výdaj dne 05.06.2024
53 204,00 Filip Jekl - přepravní služby, výdaj dne 05.06.2024



14 520,00 Renata Zelinková - vizážistické služby, výdaj dne 05.06.2024
6 425,00 Shield Tech s.r.o. - zajištění bezpečnostních služeb, výdaj dne 05.06.2024
2 500,00 Michaela Kotková - stylingové služby, výdaj dne 05.06.2024

11 000,00 Gabriela Biegun - vizážistické služby, výdaj dne 05.06.2024
3 000,00 Barbora Potužníková - vizážistické služby, výdaj dne 05.06.2024

15 000,00 Eliška Vinklerová - konzultační práce, výdaj dne 05.06.2024
33 100,00 Asten Hotels s.r.o. - ubytovaní, výdaj dne 05.06.2024

9 000,00 Nákup: GOOGLE *ADS6399253750, g.co/HelpPay#, IE, dne 5.6.2024, částka 9000.00 CZK, výdaj dne
06.06.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *TKVY66QDH2, fb.me/ads, IE, dne 5.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 06.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *2VQDB3CM52, fb.me/ads, IE, dne 5.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 06.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *B8SEN5CEH2, fb.me/ads, IE, dne 5.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 06.06.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 5.6.2024, částka 15000.00 CZK, výdaj dne

06.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *5VP375YJG2, DUBLIN, IE, dne 5.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 06.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *VD9XQ2LM52, fb.me/ads, IE, dne 6.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 07.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *MUZBJ48EH2, fb.me/ads, IE, dne 6.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 07.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *UD6UJ48EH2, fb.me/ads, IE, dne 6.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 07.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *KBU8L5QJG2, DUBLIN, IE, dne 6.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 07.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *QNFXN54KG2, DUBLIN, IE, dne 6.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 07.06.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 6.6.2024, částka 15000.00 CZK, výdaj dne

07.06.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 6.6.2024, částka 15000.00 CZK, výdaj dne

07.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *38H7D3CM52, fb.me/ads, IE, dne 7.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 07.06.2024
16 800,00 Aneta Cermanová 05/2024, výdaj dne 07.06.2024
45 000,00 Sabina Horáková - produkční služby, výdaj dne 07.06.2024
42 000,00 Vojtěch Zelenka 05/2024, výdaj dne 07.06.2024
15 000,00 BcA. Veronika Tichá - video-postprodukce na sociální sítě, výdaj dne 07.06.2024
10 000,00 Ludvík Bohadlo - služby zvukaře, pronájem zvukové techniky, výdaj dne 07.06.2024

6 050,00 Lenka Hojková - střih, postprodukce, výdaj dne 07.06.2024
7 000,00 Ing. Antonín Bradáč - hudební produkce, výdaj dne 07.06.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *92PZZ4LEH2, fb.me/ads, IE, dne 7.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 08.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *4WP4S5GNY2, fb.me/ads, IE, dne 7.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 08.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *TGHBP8GEH2, fb.me/ads, IE, dne 7.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 08.06.2024



20 000,00 Nákup: FACEBK *X7X7734N52, fb.me/ads, IE, dne 7.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 08.06.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 7.6.2024, částka 15000.00 CZK, výdaj dne

08.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *TCWPN64JG2, DUBLIN, IE, dne 7.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 08.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *FCF6P64JG2, DUBLIN, IE, dne 7.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 08.06.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *4DXCV5CJG2, DUBLIN, IE, dne 7.6.2024, částka 20000.00 CZK, výdaj dne 08.06.2024
15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 8.6.2024, částka 15000.00 CZK, výdaj dne

09.06.2024
-15 000,00 AUTOMATICKY VRÁCENO, výdaj dne 11.06.2024

5 274,15 Nákup: FACEBK *UVC9E3YM52, fb.me/ads, IE, dne 10.6.2024, částka 5274.15 CZK, výdaj dne 11.06.2024
12 486,30 Nákup: FACEBK *SGRDZ5GJG2, fb.me/ads, IE, dne 10.6.2024, částka 12486.30 CZK, výdaj dne 11.06.2024

7 356,15 Nákup: FACEBK *5GBZ55LEH2, fb.me/ads, IE, dne 10.6.2024, částka 7356.15 CZK, výdaj dne 11.06.2024
98 041,46 Rencar Praha a.s. - pronájem reklamních ploch, tisky, výdaj dne 11.06.2024

6 655,00 TISKNE MITO s.r.o. - tiskové služby, výdaj dne 11.06.2024
182,00 TISKNE MITO s.r.o. - tiskové služby, výdaj dne 11.06.2024

7 200,00 TISKNE MITO s.r.o. - tiskové služby, výdaj dne 11.06.2024
59 949,38 HOLUBICE Agency s.r.o. - propagační audio, vizuální a audiovizuální obsah, výdaj dne 11.06.2024

5 000,00 Nadace Jana Pivečky - organizace a výpomoc, výdaj dne 11.06.2024
1 935,00 alza - vybavení, výdaj dne 12.06.2024
1 150,00 MAXIMUM services s.r.o. - půjčovna inventáře a mobiliáře, výdaj dne 13.06.2024

218 037,00 Global Catering, s.r.o. - zajištění občerstvení, výdaj dne 13.06.2024
3 388,00 REAKCE s.r.o. - tiskové služby, výdaj dne 13.06.2024
4 000,00 Martin Vérteši - příprava volební kampaně, výdaj dne 13.06.2024

992,00 AUTO OPAT spol. s.r.o. - poplatek, výdaj dne 13.06.2024
25 270,00 AP Promo s.r.o. - pronájem prostor, výdaj dne 13.06.2024
12 000,00 Filip Vích 04/2024, výdaj dne 14.06.2024
12 000,00 Filip Vích 05/2024, výdaj dne 14.06.2024

6 250,00 Ing. Ondřej Tyleček, DiS. - copywriting, výdaj dne 14.06.2024
19 250,00 Nezávislá dovolená, s.r.o. - nastavení a optimalizace kampaní, výdaj dne 14.06.2024

8 500,00 Matěj Hlavatý - reklama na sociálních sítích, výdaj dne 14.06.2024
7 093,81 Matěj Hlavatý - reklama na sociálních sítích, výdaj dne 14.06.2024
4 000,00 Matěj Hlavatý - poskytnutí prostor, výdaj dne 14.06.2024

18 150,00 NOVÝ HORIZONT, spol. s r.o. - pronájem prostor, výdaj dne 14.06.2024
15 000,00 Vojtěch Stodola - služby krajského koordinátora dobrovolníků, výdaj dne 14.06.2024



15 000,00 Adéla Grůzová - služby krajského koordinátora dobrovolníků, výdaj dne 14.06.2024
15 000,00 Vojtěch Pánek - služby krajského koordinátora dobrovolníků, výdaj dne 14.06.2024
15 000,00 Milan Faist - služby krajského koordinátora dobrovolníků, výdaj dne 14.06.2024
15 000,00 Jan Tříska - služby krajského koordinátora dobrovolníků, výdaj dne 14.06.2024
15 000,00 Olga Vojteková - služby krajského koordinátora dobrovolníků, výdaj dne 14.06.2024

2 000,00 Atelier KOKPIT, spolek - pronájem prostor, výdaj dne 17.06.2024
2 000,00 Atelier KOKPIT, spolek - pronájem prostor, výdaj dne 17.06.2024

20 328,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 17.06.2024
10 164,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 17.06.2024

2 178,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 17.06.2024
10 890,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 17.06.2024
14 980,00 JANÍK ART s.r.o. - grafické práce a reklamní činnost, výdaj dne 17.06.2024
71 000,00 Jakub Křenek - audiovizuální práce, výdaj dne 17.06.2024

204 248,00 Vladimír Petráš - audiovizuální práce, výdaj dne 17.06.2024
5 385,00 AZUS Březová, s.r.o. - reklamní služby, tisk, výdaj dne 17.06.2024

67 518,00 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 17.06.2024
20 000,00 Markéta Zemánková - mediální práce, výdaj dne 17.06.2024
10 000,00 Johana Starková - administrativní činnost, digitální marketing, výdaj dne 17.06.2024

2 396,00 Slunný vrch, spol.s r.o. - nákup zboží, výdaj dne 17.06.2024
15 000,00 Filip Bezděk - fotografické a grafické služby, výdaj dne 17.06.2024
40 000,00 WEB ŽIJE s.r.o. - konzultační činnost v oblasti PR, výdaj dne 19.06.2024
15 000,00 Jan Král - marketingové a komunikační služby, výdaj dne 19.06.2024

2 730,00 ZO ČSOP Veronica -, výdaj dne 19.06.2024
2 400,00 Erich Kříž - zajištění propagačních materiálů, výdaj dne 19.06.2024

14 036,00 AiPT s.r.o. - realizace reklamní kampaně v MHD, výdaj dne 19.06.2024
1 936,00 David Šoun - grafické návrhy propagačních materiálů, výdaj dne 19.06.2024
6 050,00 Městská část Praha - Petrovice - pronájem reklamních laviček, výdaj dne 19.06.2024

1 925 020,91 Česká pošta, s.p. - zpracování a roznáška, výdaj dne 19.06.2024
146 331,00 Moravské služby s.r.o. - reklamní a grafické služby, výdaj dne 21.06.2024

30 000,00 Matěj Hlavatý - správa sociálních sítí, výdaj dne 21.06.2024
108 900,00 INception s.r.o. - zprostředkování kampaně, výdaj dne 21.06.2024

20 400,00 Jakub Plecháč - fotografické a audiovizuální služby, postprodukce, výdaj dne 21.06.2024
70 000,00 Johana Bázlerová 05/2024, výdaj dne 21.06.2024



3 500,00 Johana Bázlerová - produkce a střih materiálů, výdaj dne 21.06.2024

399 300,00 JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o. - reklamní kampaň, výdaj dne 21.06.2024
35 000,00 Jakub Křenek - tvorba pořadu, výdaj dne 24.06.2024

1 000,00 Lucie Bartoňová - organizační zajištění výsledků voleb, výdaj dne 24.06.2024
99 000,00 Mária Pfeiferová - konzultace v oblasti mediální komunikace, výdaj dne 24.06.2024
35 000,00 Petra Süsserová 05/2024, výdaj dne 24.06.2024
16 000,00 Jaroslav Miko - tiskové služby, výlep plakátů, výdaj dne 24.06.2024
20 000,00 Michal Klápa - zajištění mediální kampaně, výdaj dne 24.06.2024
15 000,00 BcA. Veronika Tichá - video, postprodukce na sociální sítě, výdaj dne 24.06.2024
22 025,00 MarTer s.r.o. - zajištění občerstvení, výdaj dne 24.06.2024
12 200,00 Adam Trunečka - služby asistenta, výdaj dne 24.06.2024

5 121,05 Nákup: FACEBK *KWLLD5LNY2, fb.me/ads, IE, dne 24.6.2024, částka 5121.05 CZK, výdaj dne 25.06.2024
1 021 742,00 Maven Consultancy s.r.o. - poradenské služby, výdaj dne 26.06.2024

19 399,00 Dudes & Barbies s.r.o. - záloha na zajištění akce, výdaj dne 26.06.2024
5 530,00 Bc. et Bc. Prokop Pyszko - pronájem prostor včetně zajištění občerstvení, výdaj dne 26.06.2024
5 000,00 Orel jednota Slavičín - pronájem prostor, výdaj dne 26.06.2024
1 815,00 TOVÁRNA GASTRO s.r.o. - pronájem prostor, výdaj dne 26.06.2024
1 802,90 CTT media s.r.o. - reklamní služby, výdaj dne 26.06.2024
4 000,00 Vojtěch Kapounek - fotografické služby, výdaj dne 26.06.2024
7 000,00 Vojtěch Kapounek - fotografické služby, výdaj dne 26.06.2024
1 000,00 Mgr. Vlasta Urbánková - organizační zajištění vyhlášení výsledků voleb, výdaj dne 26.06.2024
2 000,00 Jan Loněk - pronájem prostor, výdaj dne 26.06.2024

169 583,00 Matěj Křístek - služby v oblasti politické komunikace, výdaj dne 26.06.2024
100,00 Obec Bulovka - vyvěšení plachty, výdaj dne 26.06.2024
484,00 Obec Lázně Libverda - umístění reklamního banneru, výdaj dne 26.06.2024

10 000,00 Aleš Král - fotografické a audiovizuální služby, výdaj dne 30.06.2024
3 000,00 Aleš Král - fotografické a audiovizuální služby, výdaj dne 30.06.2024
4 199,00 PEMA-SMART s.r.o. - fotografické služby, výdaj dne 01.07.2024

18 150,00 Ondřej Šustík - fotografické služby, výdaj dne 01.07.2024
45 900,00 Sabina Horáková - produkční služby, výdaj dne 01.07.2024
14 520,00 Renata Zelinková - vizážistické služby, výdaj dne 01.07.2024

3 000,00 Gabriela Biegun - vizážistické služby, výdaj dne 01.07.2024



6 000,00 Barbora Potužníková - vizážistické služby, výdaj dne 01.07.2024
19 231,20 Asten Hotels s.r.o. - ubytovaní, výdaj dne 01.07.2024
16 600,00 Filip Jekl - přepravní služby, výdaj dne 01.07.2024
10 000,00 Silvie Zámečník - koordinační služby, výdaj dne 01.07.2024
15 000,00 Eliška Vinklerová - konzultační práce, výdaj dne 01.07.2024
30 000,00 Adam Trunečka - služby asistenta, výdaj dne 01.07.2024
10 292,12 Nákup: GOOGLE *ADS6399253750, g.co/HelpPay#, IE, dne 1.7.2024, částka 10292.12 CZK, výdaj dne

02.07.2024
770,19 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, IE, dne 1.7.2024, částka 770.19 CZK, výdaj dne

02.07.2024
41 032,00 Matěj Křístek - služby v oblasti politické komunikace, výdaj dne 03.07.2024
55 176,00 Digital Ant s.r.o. - správa digitální kampaně, výdaj dne 03.07.2024

9 000,00 Matěj Čížek - správa sociálních sítí, výdaj dne 03.07.2024
12 000,00 Filip Vích 06/2024, výdaj dne 03.07.2024
12 060,00 AUTO OPAT spol. s.r.o. - pronájem vozidel, výdaj dne 03.07.2024

7 365,00 Dudes & Barbies s.r.o. - zajištění akce (doplatek), výdaj dne 03.07.2024
349 963,46 Digital Ant s.r.o. - mediální náklady RTB kampaň Eurovolby, výdaj dne 03.07.2024

16 800,00 Aneta Cermanová 06/2024, výdaj dne 08.07.2024
42 000,00 Vojtěch Zelenka 06/2024, výdaj dne 08.07.2024

106 480,00 STEMMARK, a.s. - názorový tracking za 2Q/2024, výdaj dne 10.07.2024
70 000,00 Jan Kára 06/2024, výdaj dne 10.07.2024
20 243,28 CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. 06/2024, výdaj dne 10.07.2024

112 326,00 Institut moderní politiky iSTAR, z.ú. - pronájem, výdaj dne 10.07.2024
22 500,00 Alice Janáčková - služby krajského koordinátora dobrovolníků, výdaj dne 15.07.2024

7 018,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 17.07.2024
7 018,00 Weiner Jiří - tiskové služby, výdaj dne 17.07.2024

100 000,00 Jan Král - marketingové a komunikační služby, výdaj dne 17.07.2024
10 000,00 Markéta Zemánková - mediální práce, výdaj dne 19.07.2024

968,00 Studio 66 & Partners s.r.o. - P - tisk, výdaj dne 19.07.2024
3 974,00 Studio 66 & Partners s.r.o. - P - tisk, výdaj dne 19.07.2024
5 000,00 AUTO OPAT spol. s.r.o. - poplatek, výdaj dne 31.07.2024

35 000,00 Johana Bázlerová 06/2024, výdaj dne 07.08.2024
81 000,00 Adam Mráček - fotografické služby, výdaj dne 13.08.2024
61 130,00 Adam Mráček - fotografické služby, výdaj dne 13.08.2024



28 000,00 Jan Kříž - komunikační materiály, grafika, výdaj dne 16.08.2024
28 000,00 Tereza Klčová - projektové vedení, výdaj dne 16.08.2024

100 000,00 Jakub Křenek - YT kanál, výdaj dne 22.08.2024
100 000,00 Vladimír Petráš - YT kanal, výdaj dne 22.08.2024

9 000,00 Jakub Kraus - správa sociálních sítí, výdaj dne 03.09.2024
1 497 500,00 Mzdové náklady na zaměstnance

2 035,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň - Vít Rakušan Sokolov - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
25.01.2024

2 000,00 Tomáš Nakládal - správa sítí hejtmana Josefa Suchánka 01/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj
dne 25.01.2024

3 675,00 Daniela Kaiserová - administrativní služby a mediální konzultace 01/2024 - převod z provozního účtu strany,
výdaj dne 25.01.2024

6 741,93 Nákup: VEED.IO PRO, 12, 2-20 Scrutton Street, LONDON, EC2A 4QE, GBR, dne 26.1.2024, částka 288.00 USD
- převod z provozního účtu strany, výdaj dne 27.01.2024

15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, CC GOOGLE.COM, D04 E5W5, IRL, dne 27.1.2024,
částka 15000.00 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 28.01.2024

258 750,00 TrollWall AI Technologies j.s.a. - blokování komentářů na sociálních sítích (VS 20241601) - převod z
provozního účtu strany, výdaj dne 29.01.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *RJ3GLWKNB2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, NLD, dne 27.1.2024, částka
20000.00 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 29.01.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *E2543WTNB2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, NLD, dne 29.1.2024, částka
20000.00 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 30.01.2024

2 662,00 Weiner Jiří - tisky pro akci s hejtmankou Petrou Peckovou včetně dopravy - Dobříš - převod z provozního účtu
strany, výdaj dne 30.01.2024

1 680,00 Jáchym Král - administrativní a analytická činnost pro poslanecký klub STAN 01/2024 - převod z provozního
účtu strany, výdaj dne 30.01.2024

1 680,00 Vlachová Kristýna - administrativní a analytická činnost pro poslanecký klub STAN 01/2024 - převod z
provozního účtu strany, výdaj dne 30.01.2024

1 000,00 Ornest Šimon - správa FB, IG, copywriting 01/2024 - Praha - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
30.01.2024

15 000,00 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, CC GOOGLE.COM, D04 E5W5, IRL, dne 30.1.2024,
částka 15000.00 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 31.01.2024

3 675,00 Herzán Ondřej - vedoucí community týmu 01/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 31.01.2024
27 830,00 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch (Debata bez cenzury tour) - převod z provozního

účtu strany, výdaj dne 31.01.2024
14 883,00 AgE - reklamní agentura, s.r.o. - pronájem reklamních ploch (Debata bez cenzury tour Sokolov) - převod z

provozního účtu strany, výdaj dne 31.01.2024
4 725,00 Matěj Brýdl - správa sociálních sítí 01/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 31.01.2024



3 202,80 Matěj Tyč - služby volebního koordinátora 01/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 31.01.2024
2 000,00 Kučera Dominik - fotografické služby Vít Rakušan, STAN 01/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj

dne 01.02.2024
1 680,00 Štěpán Kubičina - administrativní a analytická činnost pro poslanecký klub 01/2024 - převod z provozního

účtu strany, výdaj dne 01.02.2024
4 200,00 Vojtěch Zelenka - PR služby pro poslanecký klub STAN 01/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne

01.02.2024
9 879,01 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, CC GOOGLE.COM, D04 E5W5, IRL, dne 1.2.2024,

částka 9879.01 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 02.02.2024
500,00 Mgr. Alena Hálková - příspěvek za PR služby 01/2024 - Olomoucký kraj - převod z provozního účtu strany,

výdaj dne 02.02.2024
13 975,50 Mgr. Lukáš Novák - manažer mediálního týmu 01/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne

02.02.2024
7 000,00 Jan Kára - správa sociálních sítí Vít Rakušan 01/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne

02.02.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *5CDMUYPNB2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, NLD, dne 4.2.2024, částka
20000.00 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 05.02.2024

1 213,37 Nákup: FACEBK *9CFV4YTAG2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, NLD, dne 4.2.2024, částka
1213.37 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 05.02.2024

800,00 Kristina Svobodová - příprava podkladů pro sociální sítě Petry Peckové 01/2024 - převod z provozního účtu
strany, výdaj dne 05.02.2024

1 929,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň - Vít Rakušan Most - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
05.02.2024

6 232,00 Česká republika - Kancelář Poslanecké sněmovny - občerstvení na schůzku kandidátů do EU - převod z
provozního účtu strany, výdaj dne 05.02.2024

4 400,00 Ing. Bc. Barbora Fürstová - služby odborného analytika 01/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
05.02.2024

1 200,00 Mgr. Lukáš Tkačík - služby 01/2024 - Moravskoslezský kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
05.02.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *S8NRAWBNB2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, NLD, dne 6.2.2024, částka
20000.00 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 07.02.2024

94 734,00 Malostranská beseda, a.s. - pronájem prostor včetně pohoštění - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
07.02.2024

8 228,00 Městský dům kultury Sokolov, příspěvková organizace - pronájem prostor MDK Sokolov za účelem konání
Debata bez cenzury - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 07.02.2024

850,00 Filip Štěrba - marketingové služby 01/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 07.02.2024
79 299,53 J.L.P.-BIJOUX s.r.o. - výroba odznaků do klopy - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 08.02.2024

1 000,00 Petr Nutil - PR služby 01/2024 - Karlovarský kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 08.02.2024
1 000,00 Petr Slezák - PR služby pro hejtmana Petra Kulhánka 01/2024 - Karlovarský kraj - převod z provozního účtu



strany, výdaj dne 08.02.2024
2 293,00 Softart s.r.o. - výroba a tisk roll-upu - Karlovarský kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne

08.02.2024
12 000,00 Andrea Krásko - vedení projektu Mládí, administrativní činnost 01/2024 - Pardubický kraj - převod z

provozního účtu strany, výdaj dne 08.02.2024
150,00 Tkáč Miroslav - mediální prezentace 01/2024 - Pardubický kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne

08.02.2024
3 875,00 Jiří Slečka - výroba videa (Hasiči) - Olomoucký kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 09.02.2024

50 000,00 České vysoké učení technické v Praze - záloha na akci konanou dne 8.3.2024 v Masar. koleji - Praha - převod
z provozního účtu strany, výdaj dne 09.02.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *EV23PW7NB2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 9.2.2024, částka
20000.00 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 10.02.2024

330,90 Nákup: FACEBK *JV9JBZTUN2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 9.2.2024, částka 330.90
CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 10.02.2024

58,88 Nákup: FACEBK *5DRDUYXUN2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 9.2.2024, částka 58.88
CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 10.02.2024

12 947,00 Dragon Print s.r.o. - výroba a tisk roll-upů - Plzeňský kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
12.02.2024

3 848,00 TISKNE MITO s.r.o. - rebranding (vlajka, blockout) - Moravskoslezský kraj - převod z provozního účtu strany,
výdaj dne 12.02.2024

7 260,00 Weiner Jiří - tisky pro akci Vít Rakušan - Česká Lípa - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 13.02.2024
3 228,00 RENGL, s.r.o. - plakátovací kampaň - Vít Rakušan Česká Lípa - převod z provozního účtu strany, výdaj dne

13.02.2024
500,00 Nákup: FACEBK *CX83CZPAG2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 13.2.2024, částka 500.00

CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 14.02.2024
596,78 Nákup: FACEBK *JTRR824DF2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 14.2.2024, částka 596.78

CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 15.02.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *2L7TVWFNB2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 14.2.2024, částka

20000.00 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 15.02.2024
1 243,00 Nákup: FACEBK *UT63VW7NB2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 15.2.2024, částka

1243.00 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 16.02.2024
4 200,00 Jiří Slečka - výroba videa (Masopust Konice) - Olomoucký kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne

18.02.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *VK9XCZPNB2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 18.2.2024, částka

20000.00 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 19.02.2024
10 000,00 Viktor Raškovský - management a produkce - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 20.02.2024

9 692,10 Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace - pronájem nebytových prostor za účelem pořádání akce
„Debata BEZ CENZURY“ - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 21.02.2024

26 935,00 Vlajky.EU s.r.o. - rebranding vlajky - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 21.02.2024



3 500,00 Petra Süsserová - grafické práce 01/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 21.02.2024
20 000,00 Nákup: FACEBK *FKR9MXXMB2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 21.2.2024, částka

20000.00 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 22.02.2024
200,00 Nákup: FACEBK *T9LRNXKK62, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 21.2.2024, částka 200.00

CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 22.02.2024
1 018,48 Nákup: FACEBK *DLW52ZXAG2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 23.2.2024, částka

1018.48 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 24.02.2024
5 000,00 Jiří Slečka - produkce výroby podcastu (host: Hejtman) - Olomoucký kraj - převod z provozního účtu strany,

výdaj dne 24.02.2024
4 200,00 Copypoint s.r.o. - tiskové služby (výroba roll-up) - Olomoucký kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj

dne 24.02.2024
5 114,67 RAINBOW DISPLAY SYSTEMS s.r.o. - tiskové služby (výroba roll-up) - Pardubický kraj - převod z provozního

účtu strany, výdaj dne 24.02.2024
20 000,00 Tomáš Nakládal - správa sítí hejtmana Josefa Suchánka 02/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj

dne 26.02.2024
311,42 Nákup: FACEBK *7XQQGZXKX2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 24.2.2024, částka

311.42 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 26.02.2024
16 800,00 Vlachová Kristýna - administrativní a analytická činnost pro poslanecký klub STAN 02/2024 - převod z

provozního účtu strany, výdaj dne 26.02.2024
36 750,00 Herzán Ondřej - vedoucí community týmu 02/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 26.02.2024

4 102,00 Václav Klaška - výroba klíčenek (Debata bez cenzury) - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
26.02.2024

6 422,00 Martin Vérteši - tiskové služby (výroba roll-up) - Jihomoravský kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj
dne 26.02.2024

300,00 Nákup: FACEBK *RAQ8B2LBG2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 26.2.2024, částka 300.00
CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 27.02.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK *3B7URX3NB2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 26.2.2024, částka
20000.00 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 27.02.2024

2 396,00 Studio 66 & Partners s.r.o. - P - tiskové služby (výměna roll-up) - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
28.02.2024

2 996,00 Studio 66 & Partners s.r.o. - P - tiskové služby (výměna roll-up) - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
28.02.2024

16 800,00 Jáchym Král - administrativní a analytická činnost pro poslanecký klub STAN 02/2024 - převod z provozního
účtu strany, výdaj dne 28.02.2024

1 840,00 MAXIMUM services s.r.o. - půjčovna inventáře a mobiliáře (Debata bez cenzury s Ukrajinci) - převod z
provozního účtu strany, výdaj dne 28.02.2024

16 000,00 Vertical Zero s.r.o. - natáčení videí, postprodukce (pubquiz s Josefem Síkelou) - převod z provozního účtu
strany, výdaj dne 28.02.2024

7 865,00 Jitka Matoušková-Azra - služby tlumočníka (Debata bez cenzury s Ukrajinci) - převod z provozního účtu



strany, výdaj dne 28.02.2024
20 000,00 Kučera Dominik - fotografické služby Vít Rakušan, STAN 02/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj

dne 28.02.2024
11 300,00 Johana Bázlerová - správa sociálních sítí - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 28.02.2024
33 508,00 Matěj Tyč - služby volebního koordinátora 02/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 28.02.2024

1 500,00 Markéta Červinková - online školení social media marketingu - Ústecký kraj - převod z provozního účtu
strany, výdaj dne 28.02.2024

3 951,00 Lam Nguyen - zapůjčení vybavení na focení - Ústecký kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
29.02.2024

139 755,00 Mgr. Lukáš Novák - manažer mediálního týmu 02/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
29.02.2024

87 000,00 NONET s.r.o. - realizační záloha (Letenský zámeček) - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
29.02.2024

4 356,00 Weiner Jiří - tisky pro akci Vít Rakušan - Vyškov - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 01.03.2024
4 598,00 Weiner Jiří - dotisk brožur - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 01.03.2024

43 878,00 Vojtěch Zelenka - PR služby pro poslanecký klub STAN 02/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
01.03.2024

10 000,00 Ornest Šimon - správa FB, IG, copywriting 02/2024 - Praha - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
01.03.2024

650,00 PEMA-SMART s.r.o. - fotografické služby (krajský sněm) - Moravskoslezský kraj - převod z provozního účtu
strany, výdaj dne 01.03.2024

4 695,00 Latislav s.r.o. - tiskové služby (výroba roll-up) - Ústecký kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
01.03.2024

16 800,00 Štěpán Kubičina - administrativní a analytická činnost pro poslanecký klub 02/2024 - převod z provozního
účtu strany, výdaj dne 01.03.2024

70 000,00 Jan Kára - správa sociálních sítí Vít Rakušan 02/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
01.03.2024

7 838,30 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, CC GOOGLE.COM, D04 E5W5, IRL, dne 1.3.2024,
částka 7838.30 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 02.03.2024

448,79 Nákup: GOOGLE*GSUITE STAROSTO, CC GOOGLE.COM, CC GOOGLE.COM, 0000 000, IRL, dne 1.3.2024,
částka 17.25 EUR - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 02.03.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK J7FQ2YXMB2, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 3.3.2024, částka 20000.00 CZK -
převod z provozního účtu strany, výdaj dne 04.03.2024

10 000,00 Petr Slezák - PR služby pro hejtmana Petra Kulhánka 02/2024 - Karlovarský kraj - převod z provozního účtu
strany, výdaj dne 04.03.2024

10 000,00 Petr Nutil - PR služby 02/2024 - Karlovarský kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 04.03.2024
7 936,71 CCS - nafta 02/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 04.03.2024

47 250,00 Matěj Brýdl - správa sociálních sítí 02/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 04.03.2024



44 000,00 Ing. Bc. Barbora Fürstová - služby odborného analytika 02/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
04.03.2024

5 000,00 Mgr. Alena Hálková - příspěvek za PR služby 02/2024 - Olomoucký kraj - převod z provozního účtu strany,
výdaj dne 06.03.2024

2 000,00 Jiří Slečka - výroba fotografií (krajský sněm) - Olomoucký kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
06.03.2024

2 500,00 Jiří Slečka - výroba videa (stavba dálnice Křelov) - Olomoucký kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj
dne 06.03.2024

47 190,00 Sky Marketing s.r.o. - webová prezentace na www.Report.cz (Ing. Josef Suchánek) - Olomoucký kraj - převod
z provozního účtu strany, výdaj dne 06.03.2024

36 750,00 Daniela Kaiserová - administrativní služby a mediální konzultace 02/2024 - převod z provozního účtu strany,
výdaj dne 07.03.2024

1 500,00 Tkáč Miroslav - mediální prezentace 02/2024 - Pardubický kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
07.03.2024

6 000,00 Záruba David - mediální prezentace a PR 02/2024 - Pardubický kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj
dne 07.03.2024

6 000,00 Záruba David - mediální prezentace a PR 01/2024 - Pardubický kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj
dne 07.03.2024

1 161,60 TOP LIMIT Ing. Aleš Obadal - tiskové služby (výroba roll-up) - Zlínský kraj - převod z provozního účtu strany,
výdaj dne 07.03.2024

12 000,00 Andrea Krásko - vedení projektu Mládí, administrativní činnost 02/2024 - Pardubický kraj - převod z
provozního účtu strany, výdaj dne 07.03.2024

10 984,60 NONET s.r.o. - konečné vyúčtování akce (Letenský zámeček) - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
10.03.2024

3 848,41 Nákup: FACEBK *L9BLD2UUN2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 9.3.2024, částka 3848.41
CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 11.03.2024

4 000,00 Vojtěch Kapounek - focení a natáčení hejtmanky Peckové - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
11.03.2024

4 000,00 Vojtěch Kapounek - focení a natáčení hejtmanky Peckové - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
11.03.2024

10 000,00 Vojtěch Kapounek - focení a natáčení ministra M. Dvořáka - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
11.03.2024

9 000,00 Jonáš Hájek - fotografické služby (focení ministrů České Budějovice) - převod z provozního účtu strany, výdaj
dne 11.03.2024

8 000,00 Jonáš Hájek - fotografické a video služby (krajský sněm) - Středočeský kraj - převod z provozního účtu strany,
výdaj dne 11.03.2024

25 000,00 Tužilová Jindra - analytická činnost 02/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 11.03.2024
6 000,00 Nákup: FACEBK *DGJB4Z3BG2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 11.3.2024, částka

6000.00 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 12.03.2024



20 000,00 Nákup: FACEBK MFXAFYXMB2, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 14.3.2024, částka 20000.00
CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 15.03.2024

448,39 Nákup: FACEBK DDHPB2QNB2, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 15.3.2024, částka 448.39 CZK -
převod z provozního účtu strany, výdaj dne 15.03.2024

2 538,58 Nákup: reklamnitechn, Podhradska 83, Plumlov, 798 03, CZE, dne 15.3.2024, částka 2538.58 CZK - převod z
provozního účtu strany, výdaj dne 16.03.2024

5 000,00 Ing. Anna Volfová - správa sociálních sítí 02/2024 - Ústecký kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
18.03.2024

500,00 Nákup: FACEBK *PJ9R238BG2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 18.3.2024, částka 500.00
CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 19.03.2024

7 949,70 PROTISK, s.r.o. - tiskové služby (výroba roll-up) - Královéhradecký kraj - převod z provozního účtu strany,
výdaj dne 19.03.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK SEPBLY3NB2, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 21.3.2024, částka 20000.00 CZK
- převod z provozního účtu strany, výdaj dne 21.03.2024

300,00 Nákup: FACEBK *NBSXYZ7L62, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 21.3.2024, částka 300.00
CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 22.03.2024

446,50 Nákup: FACEBK *L87KUZBLX2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 24.3.2024, částka 446.50
CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 25.03.2024

300,00 Nákup: FACEBK *ZZVFHZ3BG2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 23.3.2024, částka 300.00
CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 25.03.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK TAKLSYXMB2, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 25.3.2024, částka 20000.00
CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 25.03.2024

20 000,00 Tomáš Nakládal - správa sítí hejtmana Josefa Suchánka 03/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj
dne 26.03.2024

10 000,00 Ornest Šimon - správa FB, IG, copywriting 03/2024 - Praha - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
26.03.2024

16 800,00 Vlachová Kristýna - administrativní a analytická činnost pro poslanecký klub STAN 03/2024 - převod z
provozního účtu strany, výdaj dne 27.03.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK C7ZBYYXMB2, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 30.3.2024, částka 20000.00
CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 30.03.2024

10 830,24 Nákup: GOOGLE*ADS4018718893, CC GOOGLE.COM, CC GOOGLE.COM, D04 E5W5, IRL, dne 1.4.2024,
částka 10830.24 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 02.04.2024

16 800,00 Štěpán Kubičina - administrativní a analytická činnost pro poslanecký klub 03/2024 - převod z provozního
účtu strany, výdaj dne 02.04.2024

25 000,00 Tužilová Jindra - analytická činnost 03/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 02.04.2024
16 800,00 Jáchym Král - administrativní a analytická činnost pro poslanecký klub STAN 03/2024 - převod z provozního

účtu strany, výdaj dne 02.04.2024
5 000,00 Ing. Anna Volfová - správa sociálních sítí 03/2024 - Ústecký kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne

02.04.2024



34 782,00 Vybíral Petr - poradenské služby, technické zajištění jednání krajského výboru, správa sociálních médií 01-
03/2024 - Vysočina - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 02.04.2024

5 000,00 Mgr. Alena Hálková - příspěvek za PR služby 03/2024 - Olomoucký kraj - převod z provozního účtu strany,
výdaj dne 03.04.2024

7 400,00 Jiří Slečka - tvorba série krátkých reels, tvorba videa (Na pivo s hejtmanem) - Olomoucký kraj - převod z
provozního účtu strany, výdaj dne 03.04.2024

10 000,00 Petr Slezák - PR služby pro hejtmana Petra Kulhánka 03/2024 - Karlovarský kraj - převod z provozního účtu
strany, výdaj dne 03.04.2024

10 000,00 Petr Nutil - PR služby 03/2024 - Karlovarský kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 03.04.2024
139 755,00 Mgr. Lukáš Novák - manažer mediálního týmu 03/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne

03.04.2024
10 780,64 CCS - nafta 03/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 03.04.2024
16 800,00 Vlachová Kristýna - administrativní a analytická činnost pro poslanecký klub STAN 04/2024 - převod z

provozního účtu strany, výdaj dne 03.04.2024
3 854,54 Nákup: FACEBK S6F463CBG2, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 5.4.2024, částka 3854.54 CZK -

převod z provozního účtu strany, výdaj dne 05.04.2024
1 500,00 Tkáč Miroslav - mediální prezentace 03/2024 - Pardubický kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne

09.04.2024
3 348,84 Mediální a komunikační servis o.p.s. - příprava a výlep plakátů na kafe s hejtmankou Říčany - Středočeský

kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 09.04.2024
44 000,00 Ing. Bc. Barbora Fürstová - služby odborného analytika 03/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne

09.04.2024
31 006,00 SIGNUM 1995 s.r.o. - realizace konference (tisky, polepy) - Olomouc - převod z provozního účtu strany, výdaj

dne 09.04.2024
23 232,00 Weiner Jiří - tiskové služby (stěna) - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 11.04.2024

34,71 Nákup: FACEBK R3GJF44SG2, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 12.4.2024, částka 34.71 CZK -
převod z provozního účtu strany, výdaj dne 12.04.2024

1 099,68 Nákup: FACEBK 2N6WF3LDF2, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 14.4.2024, částka 1099.68 CZK
- převod z provozního účtu strany, výdaj dne 14.04.2024

12 201,65 Nákup: FACEBK BS8PSYBNB2, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 15.4.2024, částka 12201.65 CZK
- převod z provozního účtu strany, výdaj dne 15.04.2024

6 000,00 Záruba David - mediální prezentace a PR 03/2024 - Pardubický kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj
dne 15.04.2024

25 712,50 Mgr. Libor Janíček - rebrandig, doména a restrukturalizace webu www.stanplzen.cz - Plzeňský kraj - převod z
provozního účtu strany, výdaj dne 15.04.2024

7 937,60 Petr Kolář / Grafické studio Kolář&Kutálek - tiskové služby (rebranding vlajka) - Jihočeský kraj - převod z
provozního účtu strany, výdaj dne 15.04.2024

10 890,00 YASHICA s.r.o. - propagace v Horáckých novinách - Vysočina - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
16.04.2024

5 506,71 Nákup: reklamnitechn, Podhradska 83, Plumlov, 798 03, CZE, dne 17.4.2024, částka 5506.71 CZK - převod z



provozního účtu strany, výdaj dne 18.04.2024
149,45 Nákup: FACEBK *RN7K748BG2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 18.4.2024, částka 149.45

CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 19.04.2024
3 119,82 Nákup: FACEBK *YXWJ748BG2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 18.4.2024, částka

3119.82 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 19.04.2024
16 731,00 Kubíček Factory s.r.o. - výroba skákacího hradu - Olomoucký kraj - převod z provozního účtu strany -

uvedena pouze odepisovaná částka viz Karta majetku, výdaj dne 19.04.2024
20 000,00 Tomáš Nakládal - správa sítí hejtmana Josefa Suchánka 04/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj

dne 19.04.2024
176,59 Nákup: FACEBK *PF8XTZBL62, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 21.4.2024, částka 176.59

CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 22.04.2024
437,41 Nákup: FACEBK *6G7NUZKK62, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 21.4.2024, částka 437.41

CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 22.04.2024
285,13 Nákup: FACEBK 6787A3QRG2, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 24.4.2024, částka 285.13 CZK -

převod z provozního účtu strany, výdaj dne 24.04.2024
25,34 Nákup: FACEBK 9QUB44GSG2, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 24.4.2024, částka 25.34 CZK -

převod z provozního účtu strany, výdaj dne 24.04.2024
9 000,00 Nákup: FACEBK *Z4MUW24BG2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 29.4.2024, částka

9000.00 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 30.04.2024
3 146,00 Kubíček Factory s.r.o. - bannery na břevno hradu STAN - Jihomoravský kraj - převod z provozního účtu

strany, výdaj dne 30.04.2024
16 800,00 Jáchym Král - administrativní a analytická činnost pro poslanecký klub STAN 04/2024 - převod z provozního

účtu strany, výdaj dne 02.05.2024
25 000,00 Tužilová Jindra - analytická činnost 04/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 02.05.2024

2 500,00 Jiří Slečka - výroba videa (váhy pro kamiony) - Olomoucký kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
02.05.2024

3 000,00 Máme rádi Chomutov, z.s. - zajištění občerstvení na besedu - Ústecký kraj - převod z provozního účtu strany,
výdaj dne 02.05.2024

4 000,00 Nákup: FACEBK*, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 2.5.2024, částka 4000.00 CZK - převod z
provozního účtu strany, výdaj dne 03.05.2024

5 649,00 RedX International CZ s.r.o. - střechy na stánek - Moravskoslezský kraj - převod z provozního účtu strany,
výdaj dne 03.05.2024

10 000,00 Ornest Šimon - správa FB, IG, copywriting 04/2024 - Praha - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
04.05.2024

2 354,00 Josef Majnek - fotografické a audiovizuální služby - Karlovarský kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj
dne 04.05.2024

10 000,00 Petr Nutil - PR služby 04/2024 - Karlovarský kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 04.05.2024
10 000,00 Petr Slezák - PR služby pro hejtmana Petra Kulhánka 0342024 - Karlovarský kraj - převod z provozního účtu

strany, výdaj dne 04.05.2024



730,64 Nákup: FACEBK*, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 4.5.2024, částka 730.64 CZK - převod z
provozního účtu strany, výdaj dne 04.05.2024

2 714,35 Nákup: FACEBK*, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 5.5.2024, částka 2714.35 CZK - převod z
provozního účtu strany, výdaj dne 05.05.2024

47,81 Nákup: FACEBK *MCZCD4QAG2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 4.5.2024, částka 47.81
CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 06.05.2024

5 000,00 Mgr. Alena Hálková - příspěvek za PR služby 04/2024 - Olomoucký kraj - převod z provozního účtu strany,
výdaj dne 06.05.2024

16 800,00 Štěpán Kubičina - administrativní a analytická činnost pro poslanecký klub 04/2024 - převod z provozního
účtu strany, výdaj dne 06.05.2024

44 000,00 Ing. Bc. Barbora Fürstová - služby odborného analytika 04/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
06.05.2024

79 739,00 Mgr. Lukáš Novák - manažer mediálního týmu 04/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
06.05.2024

3 300,00 Jiří Slečka - výroba videa (auto pro hasiče) - Olomoucký kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
07.05.2024

3 888,00 Pelmark s.r.o. - inzerce v Týdeníku Pelhřimovska - Vysočina - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
07.05.2024

4 000,00 Nákup: FACEBK*, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 8.5.2024, částka 4000.00 CZK - převod z
provozního účtu strany, výdaj dne 08.05.2024

6 368,16 Nákup: FACEBK *FQFGB54VN2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 9.5.2024, částka 6368.16
CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 10.05.2024

385,74 Nákup: FACEBK *3TM8Q4CVN2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 9.5.2024, částka 385.74
CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 10.05.2024

280 599,00 Czech Video Center a.s. - produkce a natáčení Debata bez cenzury - převod z provozního účtu strany, výdaj
dne 12.05.2024

5 000,00 Jana Szczurková - tvorba a publikace videa, příspěvky IG a web - Plzeňský kraj - převod z provozního účtu
strany, výdaj dne 12.05.2024

500,00 Nákup: FACEBK *SEZ6U3UAG2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 13.5.2024, částka 500.00
CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 14.05.2024

830,00 Pavlo Ignatenko - tiskové služby - Pardubický kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 14.05.2024
1 500,00 Tkáč Miroslav - mediální prezentace 04/2024 - Pardubický kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne

14.05.2024
500,00 Vít Batala - grafické práce - Praha - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 14.05.2024

6 000,00 Nákup: FACEBK*, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 14.5.2024, částka 6000.00 CZK - převod z
provozního účtu strany, výdaj dne 15.05.2024

1 779,21 Nákup: FACEBK *2BM6K3CDF2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 14.5.2024, částka
1779.21 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 15.05.2024

8 680,43 Nákup: FACEBK*, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 15.5.2024, částka 8680.43 CZK - převod z



provozního účtu strany, výdaj dne 16.05.20241 230,73 Nákup: FACEBK*, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 18.5.2024, částka 1230.73 CZK - převod z
provozního účtu strany, výdaj dne 18.05.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK*, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 18.5.2024, částka 20000.00 CZK - převod z
provozního účtu strany, výdaj dne 19.05.2024

8 000,00 "Jiří Slečka - tvorba videa a fotografií (""Na jedno s hejtmanem"" v Prostějově) - Olomoucký kraj - převod z
provozního účtu strany", výdaj dne 20.05.2024

20 000,00 Nákup: FACEBK*, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 20.5.2024, částka 20000.00 CZK - převod z
provozního účtu strany, výdaj dne 21.05.2024

6 452,39 Nákup: FACEBK *KFHUMZPK62, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 21.5.2024, částka
6452.39 CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 22.05.2024

431,52 Nákup: FACEBK *48LSD48L62, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 21.5.2024, částka 431.52
CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 22.05.2024

710,00 Pavlo Ignatenko - tiskové služby - Pardubický kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 23.05.2024
1 799,00 TISKNE MITO s.r.o. - tiskové služby (banner na stánek) - Moravskoslezský kraj - převod z provozního účtu

strany, výdaj dne 23.05.2024
568,08 Nákup: FACEBK*, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 24.5.2024, částka 568.08 CZK - převod z

provozního účtu strany, výdaj dne 24.05.2024
9 000,00 Nákup: FACEBK*, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 24.5.2024, částka 9000.00 CZK - převod z

provozního účtu strany, výdaj dne 25.05.2024
20 000,00 Tomáš Nakládal - správa sítí hejtmana Josefa Suchánka 05/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj

dne 27.05.2024
3 872,00 VELLA s.r.o. - tvorba banneru na střechu - Královéhradecký kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne

27.05.2024
25 000,00 Tužilová Jindra - analytická činnost 05/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 29.05.2024
16 800,00 Jáchym Král - administrativní a analytická činnost pro poslanecký klub STAN 05/2024 - převod z provozního

účtu strany, výdaj dne 29.05.2024
16 800,00 Štěpán Kubičina - administrativní a analytická činnost pro poslanecký klub 05/2024 - převod z provozního

účtu strany, výdaj dne 31.05.2024
10 000,00 Ornest Šimon - správa FB, IG, copywriting 05/2024 - Praha - převod z provozního účtu strany, výdaj dne

03.06.2024
5 000,00 Ing. Anna Volfová - správa sociálních sítí 04/2024 - Ústecký kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne

03.06.2024
5 717,57 Ing. Anna Volfová - správa sociálních sítí 05/2024 - Ústecký kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne

03.06.2024
2 993,00 Pavlo Ignatenko - tiskové služby - Pardubický kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 03.06.2024
2 228,42 Nákup: FACEBK *LTHWF44BG2, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 4.6.2024, částka 2228.42 CZK

- převod z provozního účtu strany, výdaj dne 04.06.2024
81,04 Nákup: FACEBK *Y3JA668BG2, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 4.6.2024, částka 81.04 CZK -



převod z provozního účtu strany, výdaj dne 04.06.2024
399,60 Nákup: MOL - PRAHA 5 - 689, STRAKONICKA 1353/3, PRAHA 5, 15000, CZE, dne 3.6.2024, částka 399.60 CZK

- převod z provozního účtu strany, výdaj dne 04.06.2024
692,47 Nákup: FACEBK *DWC9U4UAG2, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 5.6.2024, částka 692.47 CZK -

převod z provozního účtu strany, výdaj dne 05.06.2024

7 884,46 Nákup: FACEBK *K2QV35YAG2, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 5.6.2024, částka 7884.46 CZK
- převod z provozního účtu strany, výdaj dne 05.06.2024

1 000,00 Ester Weimerová - zajištění předvolební kampaně Pavel Linzer - Moravskoslezský kraj - převod z provozního
účtu strany, výdaj dne 05.06.2024

5 000,00 Mgr. Alena Hálková - příspěvek za PR služby 05/2024 - Olomoucký kraj - převod z provozního účtu strany,
výdaj dne 05.06.2024

79 739,00 Mgr. Lukáš Novák - manažer mediálního týmu 05/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
05.06.2024

44 000,00 Ing. Bc. Barbora Fürstová - služby odborného analytika 05/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
07.06.2024

6 000,00 Jana Szczurková - tvorba a publikace videa, příspěvky IG a web - Plzeňský kraj - převod z provozního účtu
strany, výdaj dne 07.06.2024

1 500,00 Tkáč Miroslav - mediální prezentace 05/2024 - Pardubický kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
07.06.2024

6 000,00 Záruba David - mediální prezentace a PR 04/2024 - Pardubický kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj
dne 07.06.2024

6 000,00 Záruba David - mediální prezentace a PR 05/2024 - Pardubický kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj
dne 07.06.2024

10 475,45 Vojtěch Zigmund - web - návrh tovrba obsah - Pardubický kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
07.06.2024

868,00 Technické služby Chrudim 2000 spol. s.r.o. - výlep plakátů - Pardubický kraj - převod z provozního účtu
strany, výdaj dne 07.06.2024

2 836,24 RAINBOW DISPLAY SYSTEMS s.r.o. - tiskové služby (výroba roll-up) - Pardubický kraj - převod z provozního
účtu strany, výdaj dne 07.06.2024

5 165,82 Nákup: FACEBK *WCKPL5YUN2, 4 Grand Canal Square, DUBLIN, D02X525, IRL, dne 9.6.2024, částka 5165.82
CZK - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 10.06.2024

11 050,00 Jakub Krátký - fotografické a video služby, postprodukce - Plzeňský kraj - převod z provozního účtu strany,
výdaj dne 11.06.2024

10 000,00 Petr Nutil - PR služby 05/2024 - Karlovarský kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 11.06.2024
10 000,00 Petr Slezák - PR služby pro hejtmana Petra Kulhánka 05/2024 - Karlovarský kraj - převod z provozního účtu

strany, výdaj dne 11.06.2024
1 895,00 Pavlo Ignatenko - tiskové služby - Pardubický kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 13.06.2024
3 495,71 Nákup: FACEBK *KJE5U68DF2, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 14.6.2024, částka 3495.71 CZK

- převod z provozního účtu strany, výdaj dne 14.06.2024



5 290,00 Martin Čechlovský - výroba triček s potiskem - Praha - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
17.06.2024

5 250,00 Zdeněk Stejskal - poradenské služby 01-06/2024 - Vysočina - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
17.06.2024

3 699,00 PEMA-SMART s.r.o. - fotografické služby - Moravskoslezský kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
19.06.2024

617,84 Nákup: FACEBK *SJMYY6LRG2, 4 Grand Canal Square, fb.me/ads, 2, IRL, dne 24.6.2024, částka 617.84 CZK -
převod z provozního účtu strany, výdaj dne 24.06.2024

7 250,00 Jakub Krátký - fotografické a video služby, postprodukce - Plzeňský kraj - převod z provozního účtu strany,
výdaj dne 24.06.2024

13 000,00 Ornest Šimon - správa FB, IG, copywriting 06/2024 - Praha - převod z provozního účtu strany, výdaj dne
29.06.2024

16 800,00 Jáchym Král - administrativní a analytická činnost pro poslanecký klub STAN 06/2024 - převod z provozního
účtu strany, výdaj dne 29.06.2024

12 500,00 Tužilová Jindra - analytická činnost 06/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 01.07.2024
2 618,22 Ing. Anna Volfová - správa sociálních sítí 06/2024 - Ústecký kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne

01.07.2024
750,00 Tkáč Miroslav - mediální prezentace 06/2024 - Pardubický kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne

01.07.2024
2 500,00 Mgr. Alena Hálková - příspěvek za PR služby 06/2024 - Olomoucký kraj - převod z provozního účtu strany,

výdaj dne 08.07.2024
39 869,50 Mgr. Lukáš Novák - manažer mediálního týmu 06/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne

08.07.2024
5 000,00 Petr Nutil - PR služby 06/2024 - Karlovarský kraj - převod z provozního účtu strany, výdaj dne 10.07.2024
5 000,00 Petr Slezák - PR služby pro hejtmana Petra Kulhánka 06/2024 - Karlovarský kraj - převod z provozního účtu

strany, výdaj dne 10.07.2024
22 000,00 Ing. Bc. Barbora Fürstová - služby odborného analytika 06/2024 - převod z provozního účtu strany, výdaj dne

10.07.2024
17 600,00 Jan Pekárek - činnost volebního koordinátora 06/2024- převod z účtu 2402791529/2010 strany pro krajské

volby 2024 - poměrná část, výdaj dne 01.07.2024

18 375,00 Herzán Ondřej - vedoucí community týmu 06/2024- převod z účtu 2402791529/2010 strany pro krajské
volby 2024 - poměrná část, výdaj dne 01.07.2024

16 105,00 Matěj Tyč - služby volebního koordinátora 06/2024- převod z účtu 2402791529/2010 strany pro krajské
volby 2024 - poměrná část, výdaj dne 03.07.2024

23 625,00 Matěj Brýdl - správa sociálních sítí 06/2024- převod z účtu 2402791529/2010 strany pro krajské volby 2024 -
poměrná část, výdaj dne 08.07.2024

523 809,00 DPH k příslušným platbám za celé období



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


